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
504-91-54.
18508 Сдается 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АОГВ. 
Ц. 14 т.р. + ком. платежи. тел. 8-919-899-27-24, 8-918-
502-13-62.
18500 Сдается комн. в общежитии, пл. 13 кв.м, п. 
ХБК. Ц. 5 т.р. тел. 8-938-132-06-46, Ольга.

17964  Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

16863 Сдается флигель в центре города, все удоб-
ства, мебель. Оплата 8 т.р. в мес. Хозяйка. тел. 8-909-
423-15-70.
19479 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 1/2 дома, на длит. срок, семейным. Без мебе-
ли. Ц. 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-898-36-86.
19479 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, 3/3 дома, 
р-н рынка, на длит. срок, семейным. Ц. 6 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-918-898-36-86.
19485 Сдается 1-к. кв-ра, меблированная, в п. Май-
ский. тел. 8-909-42-41-832.
18545 Сдается дом в центре, со в/у, без хозяев, для 
девушек (студенток). тел. 8-988-945-21-19.
18527 Сдаю 1-к. кв-ру, р-н ШахтНИУИ, 2/5, вся ме-
бель, сплит, стир. маш.-автомат, ТВ, холодильник. Ц. 
10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-609-49-69, 8-909-
401-98-61. АН «Арбат».
18552 Сдаю 1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», ул. Та-
таркина, 23, на длительное время. Оплата 5 т.р. + 
к/у. тел. 8-908-501-68-80.
18555 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, мкр-н 
Горняк, 2 эт., пл. 33 кв.м, с мебелью, с быт. техникой. 
Ц. 10 т.р. + ком. услуги. тел. 8-903-407-09-13.
18580 Сдам 2-к. кв-ру в центре, без мебели (воз-
можно частично мебель). Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги, на длительный срок. тел. 8-928-960-57-36.
18589 В р-не собора сдается комната на 2 человека, 
один есть, нужен еще один. Стоимость одного 4 т.р. 
Есть место для авто. тел. 8-928-627-02-31.
19506 Срочно! Русская семья снимет кв-ру или дом 
в г. Шахты или в п. Каменоломни. Порядок и своев-
ременную оплату гарантируем. т. 8-989-515-67-25.
16539 Сдаются 2 места для парней-студентов в 
2-этажном домике со всеми удобствами (2 студен-
та уже живут), без хозяев. Стоимость места 4 т.р. в 
мес., коммунальные не доплачиваются. Домик на-
ходится в р-не гипермаркета «Магнит». тел. 8-960-
450-60-15.
16538 Для абитуриентов и заочников сдаются ме-
ста по 350 руб. в сутки в небольшом 2-этажном, 
благоустроенном домике со всеми удобствами, 
без хозяйки. Домик находится в р-не гипермарке-
та «Магнит», на пересечении ул. Маяковского и пр. 
Поб. Революции. тел. 8-960-450-60-15.
16546 Сдается дом в р-не собора, кирпичный, 4 
комн., кухня, коридор, веранда - застеклена. Име-
ется холодильник, мебель, АГВ. Во дворе кухня, га-
раж, огород. Ц. 10 т.р. + ком. АН «Роза Ветров». тел. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
19187 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Авиаремзавода, 1/2 
эт., 48/33/7 кв.м, мебель частично (диван, 2-спаль-
ная кровать, кухонная мебель), холодильник, ав-
тономное отопление, интернет. На длит. срок. тел. 
8-909-411-0-119.
1360 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, с мебелью. 
Все рядом. Собственник.  тел. 8-928-165-02-98. 

19197 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, мкр-н 
Горняк, с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-625-
23-90.
19197 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 3/5 эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 
8-918-575-10-57.
1363 Сдается 3-к. кв-ра в центре (р-н шк. №2), ме-
бель, бытовая техника полностью. Ц. 10000 р. + ком. 
платежи. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
18595 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Советская (рядом 
ТЦ «Рассвет»), в отличном сост., для молодой семьи. 
тел. 8-909-417-43-99, в любое время.
18598 Сдается 2-к. кв-ра, со в/у, 1/5 эт. кирпич. до-
ма, в р-не ост. «Машиносчетная», с мебелью, ото-
пление АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
18606 В центре города со всеми удобствами сда-
ется 1-комнатный флигель для двух девочек-
студенток. тел. 8-988-514-97-70.

ДОКУМЕНТЫ
1349 Утерян аттестат на имя Бобик Ольги Игорев-
ны, год выпуска 2003-2004. тел. 8-965-409-71-31.

БАРАХОЛКА
Отдам кровать б/у бесплатно. тел. 8-929-817-23-14.

МАГИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

17578 Консультационный центр «Алеф». Професси-
ональный психолог. Парапсихолог (предсказатель), 
биоэнергетическая коррекция (снятие порчи, сгла-
за). Массаж лечебно-оздоровительный. Переехали 
с ул. Смидовича. Запись по тел. 8-988-252-06-11.
17279 Потомственная гадалка Ирина. Помогу снять 
порчу, сглаз, венец безбрачия, налажу бизнес, 
устраню соперника, уберу черную полосу в жизни, 
верну любимого человека. Обр. по тел. 8-909-424-
63-89.
17702 Сниму молитвами порчу, сглаз, проклятие. 
Восстановлю семью, устраню врагов. Избавлю от 
болезней, зависимостей, страданий. Гадаю. Работа 
по фото и без. Ставлю защиту. Эффективно! т. 8-908-
183-99-81.
18286 Ясновидящая гадалка белой магии Марина 
работает без греха. Снимет порчу, сглаз, венец без-
брачия, черную полосу, черное проклятие. Вернет 
любимого, устранит соперника, поставит защиту, 
откроет денежный канал. Работаю бесплатно. тел. 
8-989-520-99-18.

18287 Сниму порчу, сглаз, алкоголизм. Возвра-
щяю утраченную любовь. Соединяю судьбы, 
восстановлю отношения и сексуальную энерге-
тическую привязку к вам любимого человека. 
Навсегда прекращю измены. Моя магическая си-
ла отведет любое зло. Накажу врага. Гадание. Ра-
бота по фото и без. Гарантия. Оплата после ре-
зультата. тел. 8-928-123-36-24, Ольга.

19423 Просмотр будущего, соединение судеб, 
открытие денежных каналов, перспективы от-
ношений, гадание на таро, снимаю порчу, родо-
вые проклятия. Предсказание беременности, за-
мужества. Скажу точные даты. Поставлю блок от 
неудач, ритуал на красоту. Приворот, отворот, из-
бавлю от наркотической зависимости. Верну уда-
чу, счастье, любовь! Ханум, тел. 8-988-947-82-24.

18458 Сниму порчу, сглаз, алкоголизм. Возвращяю 
утраченную любовь. Соединяю судьбы, восстанов-
лю отношения и сексуальную энергетическую при-
вязку к вам любимого человека. Навсегда прекра-
щю измены. Моя магическая сила отведет любое 
зло. Накажу врага. Гадание. Работа по фото и без. Га-
рантия. Оплата после результата. тел. 8-961-422-49-
62, 8-906-181-24-79, Мария.

МЕНЯЮ
18365 Меняю дом со всеми удобствами на 2-3-к. кв-
ру, в п. Артем (п. Рабочий). тел. 8-928-148-54-63.
18206 В п. ХБК меняю с доплатой или продаю 4-к. 
кв-ру, 9 эт., евроремонт, вода постоянно горячая и 
холодная. Ц. 2490 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
18452 Меняю 2-к. кв-ру, пл. 52 кв.м, улучш. планир., 
комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 
8,5 кв.м, АГВ, с удобствами, 1980 г.п., новый капре-
монт, сост. отличное, дешевая коммуналка, на дом 
с участком. Сост. отл., пров. капремонт, р-н ост. «Ма-
шиносчетная». Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
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Подать объявление
Через сайт kvu.su

Объявление в «КВУ» и «Пятницу» можно 
подать не выходя из дома, достаточно 
зайти на сайт: kvu.su/ad_subscribe/

Через СМС на короткий номер 3443
Подать объявление с мобильного в три шага!

1. Набрать СМС с нужным префиксом.

КВУЧ Продам а/м Лада Калина 2010 г. в. , в отличном 
состоянии, кондиционер, литые диски тел. 8-900-111-22-33 

Подробности смотри на kvu.su      
Есть вопросы?  

Звоните: 8 (8636) 22–69–70. 
Пишите: ob@kvu.su

2. Отправить на номер 3443
3. Отправить ответное СМС 
с подтверждением оплаты.

Префиксы: частные объявления «КВУ» — КВУЧ,
             «Пятница Шахты» — ПЧАС

коммерческие объявления «КВУ» — КВУК,
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений 
в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Советская, 153 (здание кооперативного техникума)
5. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
6. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А 
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

РАБОТА

6320 Vip агентство приглашает милых и при-
влекательных. Работа в г. Ростове-на-Дону. 
Высокий доход от 7 т.р. в сутки. Расчет еже-
дневно, жилье предоставляем. Конфиденци-
альность и безопасность гарантируем. Друж-
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
шу работу, своевременный выезд на адрес. тел. 
8-918-551-51-93, Эдик.

18362 Ремонт сплит-систем, установка, чистка, об-
служивание, полное ТО, консультации, наличный/
безналичный расчет. Качество. Гарантия. тел. 8-909-
417-40-37, 8-951-836-42-73.
18352 Вывоз мусора, демонтаж зданий, переезды, 
разнорабочие и грузчики. тел. 8-928-757-91-84.
18341 Установка, чистка, дозаправка сплит-систем 
и кондиционеров. Качество и гарантия на нашу ра-
боту. тел. 8-928-621-31-61, Валерий.

19393 Покос травы. Быстро и дешево. тел. 8-960-
468-88-33, Миша.

1350 Услуги ассенизаторской машины. Выкачка ям. 
1000 р. тел. 8-989-700-22-28.
1349 Предоставляем услуги по заправке автокон-
диционеров фреоном. Чистка передних радиато-
ров. Также присутствует шиномонтаж и автосервис.                        
тел. 8-938-108-81-01.

19141 Выполняем работы. Сварочные: навесы, 
ворота, двери, заборы. А также отопление, водо-
провод, канализация и мн.др. Доступные цены. 
Выезд специалиста на дом бесплатно. тел. 8-919-
889-03-10, Виталий. Звонить в любое время.

18466 ИП. Спил деревьев любой сложности, кор-
чевание, вывоз. Услуги автовышек коленных те-
лескопических, от 18 до 28 м. Нал./безнал. расчет. 
Качество гарантируем. т. 8-928-14-99-222, 8-904-
503-25-09.

19180 СПЛИТ-СИСТЕМЫ: РЕМОНТ, ОБСЛУЖИ-
ВАНИЕ. УСТАНОВКА. КАЧЕСТВО, ГАРАНТИЯ. 
ТЕЛ. 8-909-417-40-37.

19181 ОБСЛУЖИВАНИЕ, РЕМОНТ, УСТАНОВКА 
СПЛИТ-СИСТЕМ. КАЧЕСТВЕННО, С ГАРАНТИЕЙ. 
ТЕЛ. 8-951-836-42-73.

ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

17718 Регистрация ООО и ИП. Бухгалтерские услуги. 
Отчеты. Закрытие ООО и ИП. тел. 8-938-118-75-25.

ИЩУ РАБОТУ
14766 Ищу работу по проведению свадеб, юбиле-
ев, выпускных и корпоративных вечеров. Большой 
опыт работы в праздничной индустрии. Индиви-
дуальное составление сценариев. Звоните по тел. 
8-918-566-89-95, Елена. Буду рада нашему сотруд-
ничеству.

17030 Видео-, фотосъемка. Профессиональное 
оборудование, творческий подход. Свадебная 
книга - в подарок. т. 8-903-489-91-69, Игорь, На-
талья.

18089 Ищу работу сиделки за пожилыми и боль-
ными людьми, опыт работы есть. Желательно гра-
фик два дня работать, два выходных. тел. 8-906-426-
63-17.
19421 Ищу работу сиделки. тел. 8-938-115-20-08.
19445 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. т. 8-928-216-06-90, 8-928-177-75-59.

19459 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

19493 Видеосъемка. Профи (свадьбы, юбилеи, вы-
пускные вечера, дети). Творческий цифровой мон-
таж свадебных клипов. История любви с демонстра-
цией на свадьбе. Оцифровка кинпленок и кассет на 
DVD. тел. 8-950-852-10-87, 8-928-760-52-90.
18547 Ищу работу по сайдингу, гипсокартону, пла-
стику, плитке, водопроводу, ламинату, МДФ и т.д. 
тел. 8-952-564-28-17, 8-918-854-20-54.
18530 Ищу работу по укладке камня-пластушки. 
тел. 8-952-606-26-46.

11711 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.
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КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

17187 Материнский капитал на приобретение 
жилья. Низкая комиссия. Оформление займа 
за 1 день без подтверждения дохода. Рабо-
таем по всей Ростовской области. тел. 8-928-
136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1. Юридиче-
ская фирма «Правозащита».

18098 Продам комнату в бывшем общежитии, п. 
ХБК, пл. 28 кв.м, 5/5 эт., удобства, лоджия, теплый 
пол, без ремонта. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-909-407-05-
59, 8-961-329-11-79.

16528 Продаются объекты недвижимости под 
материнский капитал от 80 т.р. Рассмотрение за-
явки - 1 день, выдача займа сразу. тел. 8-918-569-
00-25.

16817 Срочно продается комната 18 кв.м, п. ХБК. 
тел. 8-905-427-53-12, Геннадий.
18505 2-к. кв-ра в п. Красногорняцкий (п. Камено-
ломни), 1/1, пл. 42 кв.м, комн. смежн., м/п окна, треб. 
ремонт, сост. жилое, вода в кв-ре, куплена вся сан-
техника для установки. Рядом школа, сад, останов-
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
тре, мкр-н Горняк. Собственник. Цена договорная. 
тел. 8-928-607-94-60, 8-918-556-01-55.
15988 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-918-582-82-58.
17739 1-к. кв-ра в п. ХБК по ул. Текстильная, возле 
центрального рынка, 4 эт., лоджия, лифт, общ. пл. 
34 кв.м. Цена 1200 т.р. Возможен торг. Обр. по тел. 
8-951-84-66-880.
18063 Срочно! 1-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 
в хорошем сост., м/п окна, сплит, интернет, есть пар-
ковочное место, пл. 28 кв.м, кухня 11 кв.м, в/п 2,8 
м. Ц. 990 т.р., без торга. Все вопросы по тел. 8-928-
145-84-70.
18091 1-к. кв-ра в п. ХБК, капремонт, натяжные по-
толки, новая проводка, м/п окно, с/у разд., ванная, 
водогрейка новая, металлич. двери. Рядом останов-
ка, рынок. Без посредников. Ц. 700 т.р. тел. 8-961-
422-33-10.
18106 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. Машзавод, 
пл. 30 кв.м, балкон не застеклен, 5/5 эт. Ц. 500 т.р., 
торг. Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-180-69-63, 
хозяин.
18111 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта и рынка, 
ост. «Верхняя Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 эт. 
Ц. 990 т.р. тел. 8-919-882-36-12, 8-928-603-70-93.
16057 Кв-ра пл. 48 кв.м, жилая лоджия, хороший 
ремонт, встроен. мебель, вся быт. техника. новая 
сплит, стир. машинка, холодильник, телевизор, но-
вая сантехника. Ц. 1,5 млн.р., торг при осмотре. тел. 
8-951-52-72-026.
17778 1-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, п. ХБК, общ. пл. 30,06 
кв.м, с/у совм., в доме сделан кап. ремонт, пластик. 
окна, новая сантехника, стоят решетки. Рядом шко-
ла, садик, «Пятерочка», строят собор. тел. 8-928-
133-78-08, Алла.
18212 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, 4/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 30,2/17,1/6 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, 
м/п окна. Ц. 950 т.р., тел. 25-42-49  (с 8 до 19 час.), 
280-920, 8-918-55-15-180 (в любое время).
17786 1-к. кв-ра в центре, без посредников. Под-
робности по тел. 8-925-158-80-22, Александр.
18288 1-к. кв-ра в центре, р-н гостиницы «Нико-
пол», 30 кв.м. Все подробности по тел. 8-988-254-94-
50, Алексей.
18291 1-к. кв-ра, 1/5 кирп. дома, 35 кв.м, по пер. 
Енисейский, р-н фабрики «Глория Джинс», сост. жи-
лое, пластик. окна, балкон пластик., с/у совм., ря-
дом м-н «Пятерочка», остановка, напротив дома 
дет. площадка. Торг. тел. 8-918-571-95-98.
19401 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, по ул. Ворошилова, 
17, 2 эт., сост. жилое, документы готовы, общ. пл. 30 
кв.м. Собственник. Цена 1100 т.р. тел. 8-928-164-38-
38, Соната.
19402 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, 26, 2/4 эт., 
с/у совм., состояние - требует ремонта, м/п окна. 
Ц. 1,2 млн.р. Собственник. тел. 8-938-100-45-94.
18328 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 39,2 кв.м, по ул. Ры-
леева, с мебелью, капремонт. тел. 8-928-774-93-72, 
8-928-146-90-87.
18330 1-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт. панельного до-
ма, 31/18/6 кв.м, балкон застеклен металлопл., окна 
металлопл. Собственник. Цена договор. тел. 8-951-
503-34-90.
18338 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, имеется 2 боль-
шие кладовые, с/у разд., индивидуальное отопле-
ние, балкон застеклен, имеется подвал. Рядом на-
ходится кирпичный гараж пл. 33 кв.м. Собственник. 
Цена договор., при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
18357 Срочно! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в центре города. 
Цена договор. Без посредников. тел. 8-918-515-03-
43, 8-928-109-14-48, 25-09-48.
18368 Собственник! 1-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 34 кв.м, не 
угловая, окна во двор, в хорошем сост., р-н Города 
Будущего. Ц. 1,2 млн.р., торг. тел. 8-928-905-70-23.
18406 1-к. кв-ра в п. Новостройка, общ. пл. 43,1 
кв.м, лоджия 9 кв.м застеклена, комната 24 кв.м, 
кухня 11 кв.м, АОГВ, сплит-система, Интернет, до-
мофон, встроен. кухня. Рядом дет. сад, детская пло-
щадка, в доме маг. «Солнышко». Цена договорная. 
тел. 8-950-860-70-80.
18411 1-к. кв-ра, 3/4 эт., окна и балкон м/п, сост. жи-
лое, все удобства, с/у совмещен, по ул. Парковая, 
дом кирпичный. Собственник. тел. 8-989-715-01-66, 
Светлана.
16850 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Машзавод, общ. пл. 31 
кв.м, без ремонта, свое отопление, новый котел и 
батареи, новая вход. дверь и м/п окна, новая про-
водка, стены готовы под поклейку обоев, на полу 
лежит фанера. Ц. 680 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-989-629-69-74.
1350 Срочно! По ул. Парковая, 5/5 эт., (р-н почты) 
не угловая, состояние жилое, м/п окна и балкон, но-
вые водопроводные трубы, сплит-система. Цена 1 
000 000 р. тел. 8-906-423-08-74, Елизавета.
1350 Срочно! 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, ул. 
Разина, 4 эт.,15 кв.м, удобства в кв-ре, эл. водон. 
бак, эл. печь, окно м/п, сост. жилое. Ц. 500 т.р. Мож-
но мат. кап. с доплатой. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-
191- 34-59.
1350 1-к. кв-ра со в/у в Артемовском р-не, по ул. 
Свобода, 2 эт., балкон, пл. 31кв.м. Ц. 600 т.р. Торг. тел. 
8-928-764-37-73.
1350 Кв-ра в хор. сост., по ул. Садовая, Соцгород, 
ост. «Почтовая». В шаговой доступности гор. боль-
ница, л/а манеж, Дворец спорта, Александровский 
парк, школа №6, д/сад, ясли. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-961- 
294-06-93.
1163 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н лицея № 39, 30 кв.м, бал-
кон, окна пластик, газовая колонка, с/у совмещен, 
квартира не угловая, 4 этаж. Ц. 1300000 р., торг. тел. 
8-928-150-09-30. Собственник.

1163 1-к. кв-ра в центре города. 2/3 кирпичного до-
ма. Высокие потолки. Состояние жилое. Окна во 
двор. Есть балкон. Ц.1250000 р. Торг. Тел. 8-903-403-
34-77. АН «Регион».
19420 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/5, пл. 32 кв.м, п. 
Машзавод, не угловая, теплая, отопление централь-
ное, сплит, газ. Ц. договор. тел. 8-950-848-52-61.
19428 1-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 40,2 кв.м, газ, индивид. 
отопление, лоджия 6 кв.м. П. Наклонная. тел. 8-929-
819-99-47.
19436 1-к. кв-ра, 18 кв.м, вода, окна пластик., дверь 
метал., ремонт, сплит-система. тел. 8-918-59-65-928.
18430 1-к. кв-ра в центре, дом кирпич., м/п окна, ре-
шетки, новое отопление, закрытая территория дво-
ра, пл. 32 кв.м, собственник. тел. 8-905-450-91-11.
18434 Собственник. 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 36 
кв.м. Ц. договор. тел. 8-928-759-39-64.
1349 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, дом 18, 3/3 
эт. дома. 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, уте-
плен и застеклен балкон, кондиционер, нарощены 
батареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собствен-
ник. Тел. 8-951-524-76-26.
1349 1-к. кв-ра, п. Артем (ост. «Поликлиника»), 2/4, 
30 кв.м, не угловая. Без балкона, состояние жилое. 
Собственник. Ц. 850 т. р. тел. 8-952-586-51-01.
1349 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 (р-н ул. 
Хабарова). Общая пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 17 
кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 4 
кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. тел. 8-908-180-35-85, Наталья.
18446 1-к. кв-ра, центр, пр. Поб. Революции, 5/6 
эт., 27 кв.м, в хор. сост., с мебелью. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-909-408-54-58. Посредникам не беспокоить. 
19452 1-к. кв-ра, 29,6 кв.м, пер. Енисейский, 24, р-н 
швейной фабрики, 1/5 эт. дома, год назад ремонт, 
сантехника, окна, бойлер, натяжные потолки, по-
лы, встроенная кухня. Все новое. Отопление цен-
трализ. Заходи и живи. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-
611-28-59.
5061 1-к. кв-ра, 2/5 эт. дома, новые окна, новая во-
догрейка, балкон. П. Машзавод. Собственник. Ц. 680 
т.р., торг, варианты. тел. 8-903-404-27-60.
5063 1-к. кв-ра в п. ХБК, 18 кв.м, 1/5 эт. бывш. обще-
житие, туалет, душ, мойка, евроокна, евродверь, ка-
фель, ламинат, рядом рынок и школа. Собственник. 
тел. 8-928-193-20-78.
18485 Срочно. 1-к. кв-ра, 2/5, р-н Парковой, сост. 
обычное. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
18484 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-961-331-51-31.
19462 1-к. кв-ра, 3/5, п. ХБК, с ремонтом. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-928-106-17-17. Торг.
19461 1-к. кв-ра, 3/5 кирп. дома, кухня 7 кв.м, комн. 
17 кв.м, большой коридор, с/у совм., ремонт от за-
стройщика, сост. отличное. Дому 6 лет. Ц. 1100 т.р. 
Р-н гипермаркета «Магнит» в п. Артем. тел. 8-919-
897-08-63.
18505 Срочно! В связи с переездом, 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, р-н рынка, 4/9 эт., пл. 35 кв.м, состояние обыч-
ное. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-
543-20-70.
18505 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК, не общежитие, 5/5, 
пл. 32 кв.м, сост. обычное, есть балкон, с/у совм. Ц. 
780 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.

16859 1-к. кв-ра, в р-не детской поликлиники, 
ост. «Н. Машиносчетная», 3/5 эт. дома, не угло-
вая, в кв-ре сделан хор. ремонт, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1120 т.р. тел. 8-989-70-33-222. 
Собственник.

1355 1-к. кв-ра в центре, р-н «Рассвета», 30 кв.м, 
2/5 эт., м/п окна, отопление ТЭЦ, квартира не угло-
вая, с/у совместный. Ц. 1250 т.р. АН «Ваш Дом». тел. 
8-928-132-81-30.
19486 1-к. кв-ра, 2/5, 35 кв.м, отл. сост., п. ХБК, дом-
подкова. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-77-58-779.
19495 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Островского, возле 
рынка, 33/17/6, дом без трещин, 1/4. Собственник. 
тел. 8-928-139-27-15.
18533 1-к. кв-ра, пл. 34,6 кв.м, 2/5 эт. дома кирпич-
ного, окна во двор, напротив Города Будущего. тел. 
8-909-420-43-38.
18527 1-к. кв-ра, ул. Шишкина, р-н ТТУ, 5/5 кирп. 
дома, 35,1 кв.м, кухня 5,5 кв.м, не угловая, новая 
сантехника, wi-fi. Ц. 1200 т.р., небольшой торг. тел. 
8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18. АН «Арбат».
18527 1-к. кв-ра, п. ХБК, 32/6, 5/5, не угловая, окна 
дерево, сост. жилое. Ц. 780 т.р. 8-928-609-49-69. АН 
«Арбат».
19176 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 19 кв.м, отл. ремонт, 
м/п окно, в/у. Ц. 650 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-
106-70-97.
19176 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, не общежитие, 
общ. пл. 35 кв.м, большая кухня, кладовая, с/у совм., 
балкон застеклен, 4/9 эт. кирп. дома, нормальное 
жил. сост. Ц. 1000 т.р., без торга. тел. 8-961-270-23-
50, 8-928-106-70-97.
19176 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 33 кв.м, жил. сост., с/у 
совм., газ. плита и газ. колонка. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.

16868 1-к. кв-ра, 1/5, 30 кв.м, ост. «Машиносчет-
ная», новый дом. Собственник. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-928-100-19-60.

18549 1-к. кв-ра, напротив Города Будущего, пл. 38 
кв.м, кухня 9 кв.м, 3/5 эт., евроремонт с мебелью, 
балкон застеклен, с/у совм. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-625-59-72.
18549 1-к. кв-ра, в центре, возле «Пласта», пл. 35 
кв.м, 5 эт. нового дома, с ремонтом и мебелью, кон-
диционер, балкон застеклен, кв-ра теплая и уютная. 
Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-625-59-72.
18562 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общежитие, 2/5 
кирп. дома, общ. пл. 19 кв.м, в хор. сост., сплит-
система. Ц. 600 т.р. тел. 8-908-175-26-85. АН.
19505 1-к. кв-ра, п. Артем, 42 кв.м, 2/3 дома, без га-
за, отопл. ТЭЦ, треб. ремонта. Ц. 700 т.р. тел. 8-900-
129-60-28. АН «Виктория».

19505 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 
пл. 31 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, сост. хор. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
19505 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/5 дома, в/у, м/п 
окна, новые трубы и радиаторы, потолки гипсокар-
тон, линолеум. Ц. 450 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН 
«Виктория».
19505 1-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/2 дома, 31 кв.м, 
м/п окна, мет. дверь, межкомн. двери, душ. кабина, 
свое отопление, хор. сост. Ц. 800 т.р. тел. 8-903-438-
89-44. АН «Виктория».
19505 1-к. кв-ра в б/о, ост. «Машиносчетная», 4/5 
дома, 20 кв.м, в/у, под ремонт. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-
438-89-44. АН «Виктория».
16544 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Новоазовка. Везде пластик, сплит, лоджия 6 м, 
с мебелью, все новое. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
16532 1-к. кв-ра в центре, ул. Державина, 4-й эт., с 
ремонтом, с мебелью, с интернетом. В п. Красина. 
Дорого. тел. 8-928-766-96-95.
19188 1-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, 29,7 кв.м, центр, 
пер. Комиссаровский, 69, сост. хор. Ц. 1340 т.р. тел. 
8-908-18-18-796.
19188 Продается 1-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, 
центр, ул. Горняк, состояние отличное. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-908-18-18-796.
19512 1-к. кв-ра в г. Шахты, по ул. Земледельческая, 
общ. пл. 38 кв.м, отопление АОГВ, просторная кух-
ня, 1/4 эт., высокий цоколь, состояние хорошее. Ц. 
1300 т.р., без торга. тел. 8-928-139-84-46, 8-928-118-
64-34.
19516 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, 3/3 эт. в новом кир-
пичном доме, кухня 8 кв.м, АГВ, балкон, рядом шко-
ла, детсад, остановка. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
19516 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 1/5 эт., кухня 8 кв.м, балкон, с/у разд., счет-
чики на свет, воду. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
19516 1-к. кв-ра, п. ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, 28 кв.м, 
на окнах решетки, сост. жилое. Ц. 580 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
19516 1-к. кв-ра, 31 кв.м, по ул. Рылеева, 4/5 эт., 
середина кирп. дома, м/п окна и балкон, сплит-
система, домофон, сост. жилое. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
19516 1-к. кв-ра, Парковая, 4/5, середина кирп. до-
ма, м/п окна, балкон, подвесные потолки, новая 
столярка, счетчики на все, новые колонка, печка. Ц. 
1250 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
19508 1-к. кв-ра, 3/3 эт. дома, Петровка, сост. хор., 
индивид. отопление АГВ, вода постоянно, рядом 
остановка, магазины, школа, низкие ком. платежи. 
Ц. 1140 т.р., торг. тел. 8-918-508-47-56.
19508 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
ута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивид. АОГВ, окна м/п, свежий ремонт. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
16875 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК. в отличном сост., 
общ. пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен (сантех-
ника в отл. сост.), окна пластик., решетки, пол - ли-
нолеум, новые двери, гардеробная. Состояние - за-
ходи и живи. Ипотека подходит. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
16875 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета «Магнит», 2 эт., сост. хорошее, окна пластик., 
общ. пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен (сантех-
ника новая), пол - линолеум. Документы готовы. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
16875 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. 
ХБК, пл. 37 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ, сост. 
отличное (евро), окна пластик., натяжные потолки, 
ламинат, новая сантехника, с/у совмещен. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.
19190 В г. Красный Сулин (ГРЭС) кв-ра, 8/9 эт., пл. 31 
кв.м, в/у. В кв-ре идет ремонт! В радиусе 100 м шко-
ла, садик, магазины и т.д. Рассмотрим материнский 
капитал. Цена 350 т.р. (без торга). Обр. по тел. 8-961-
320-60-74.
1363 В р-не ул. Парковая 1-к. кв-ра, 2/5, пл. 30/17/6, 
не угловая, МПО. Ц. 1050 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1363 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, средний этаж, пл. 34/17/8, состояние жилое. 
Ц. 1 млн.р. (без торга)  Тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04. 
18598 1-к. кв-ра, со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома, в 
п. Майский, м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-
463-00-83.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
18605 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. корпуса, 
1/5, с/у разд., 28/15/6, лоджия застеклена, сост. хор. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
18610 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 19 кв.м, с/у разд., 
кв-ра с отл. ремонтом. Ц. 750 т.р., хор. торг. тел. 
8-919-872-05-35.
18610 1-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Разина, 3/5, общ. 
пл. 32 кв.м, новая вход. дверь, м/п окна и балкон. ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
18610 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 25 кв.м, 
с/у совм., кухня-студия, м/п окна, ремонт, кв-ра в 
отл. сост. Можно под мат. капитал. Ц. 670 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
19519 1-к. кв-ра улучш. планир., 40/20/10, в п. Кра-
сина, лоджия 6 м, домофон, сплит-система, подвал.
Зеленый, тихий р-н, в 5 мин. несколько магазинов, 
транспорт ходит отлично. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-615-
36-77.

2-КОМНАТНЫЕ
13044 2-к. кв-ра, п. Майский, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., АГВ - 
котел навесной, состояние после хорошего ремон-
та, все новое, встроенная кухня, балкон и окна м/п. 
Ц. 1250 т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-
00-80.
15102 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолированные, под чистовую отделку, коммуника-
ции и эл. проводка новые, АОГВ, теплый водяной 
пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п окна, 
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
8-950-851-55-52.
18211 2-к. кв-ра, в р-не Дворца спорта, 2/2 эт., кирп. 
дома, 42/27,9/5,8 кв.м, с/у совм., балкон, ОАГВ, во 
дворе кирп. кухня, подвал, сарай. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
25-42-49 ( с 8 до 19 час.), 280-920, 8-918-55-15-180 (в 
любое время).
18213 2-к. кв-ра по пер. Донской, 2/5 эт. кирп. до-
ма, 40/25/6 кв.м, с/у разд.,  балкон застеклен. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 25-42-49 ( с 8 до 19 час.), 280-920, 8-918-
55-15-180 (в любое время).
18220 Продается 2-к. кв-ра в п. Южная, крупнога-
баритная, общ. пл. 53 кв.м, балкон застеклен, есть 
подвал, сост. хор. Или меняется на 1-к. кв-ру с ва-
шей доплатой. Рядом новый гараж 33 кв.м, с ямой, 
все в собственности. Ц. гаража 320 т.р. Ц. кв-ры 1750 
т.р. Продается диван-книжка в хор. сост., ц. 3000 р. 
тел. 8-928-761-00-19.
14944 2-к. кв-ра в центре города, пл. 44,5 кв.м, 2/4 
эт., сост. хорошее, жилое, окна и балкон м/п, сплит, 
интернет, домофон. Собственник. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-928-613-54-92.
17614 2-к. кв-ра, 46 кв.м, по пр. Лен. Комсомола, на-
против гипермаркета. Дом 1990 г.п., 1 эт. высокий, 
балкон 6,5 м. Панели повышенной звукоизоляции. 
Все изолированное. Новая газ. колонка. Два под-
собных помещения. Гараж металлич. Или меняю на 
1-к. кв-ру в этом р-не. Ц. 1700 т.р. тел. 8-950-846-49-
79. Собственник.
17624 2-к. кв-ра, 54 кв.м, улучш. планир., 2 эт., не 
угловая, р-н 20 лет РККА. Возможен обмен на авто. 
тел. 8-928-620-22-55.
17669 2-к. кв-ра, 1/5 кирп. дома, после ремонта: 
МПО, с/у совм., кухня 7,8 кв.м (встроенная), новые 
коммуникации, натяжные потолки. Счетчики на все! 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-600-26-93.
18228 2-к. кв-ра в п. Новостройка, пл. 43 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, комнаты изолир., лоджия застеклена, под 
всей кв-рой сухой подвал. Ц. 1 млн. 150 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
18361 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 
кв.м, кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 
8 этаж, по ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, 
Юрий.
18355 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Глория 
Джинс», 1/5 эт., не угловая, пл. 40,6 кв.м. Дом на 
электрич. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-557-57-27.
18333 2-к. кв-ра, пл. 48,7 кв.м, в р-не Соцгородка, 
1 эт., индивид. отопление, металлич. гараж. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-928-964-79-33, Вадим.
19116 В р-не ул. Хабарова 2-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. 
пл. 53 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолир., лод-
жия, большой коридор, отопл. центр., с/у разд., 
2 водонагрев. бака, частично с мебелью, встро-
ен. шкаф-купе, кухня. Во дворе дет. площадка, 
рядом школа, дет. садик, спокойный и тихий 
р-н. Состояние отличное. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-988-991-24-21.
18403 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 45,1 
кв.м, с/у совмещен, балкон. Инфраструктура в ша-
говой доступности. тел. 8-928-133-16-70.
18402 2-к. кв-ра, 1 эт., центр, пер. Комиссаровский. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
19413 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 4/4 
эт., комнаты изолированные, м/п окна, отопление 
АГВ, с/у разд., сост. жилое. тел. 8-988-256-44-27. Соб-
ственник.
19411 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, с/у 
разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
19410 Собственник! 2-к. кв-ра общ. пл. 46,9 кв.м, 4/5 
эт., р-н Пролетарки (школа №5), индивидуальное 
отопление, лоджия застеклена, сплит, домофон. 
тел. 8-950-856-71-73.
18384 2-к. кв-ра в новом кирпичном доме, 2008 г.п., 
ул. Хабарова, не угловая, 3/5 эт., с ремонтом, в от-
личном сост., с/у разд., комнаты изолир. Ц. 1520 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-903-471-36-11.
18396 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/4 эт., не угло-
вая, сделан качественный ремонт, частично оста-
ется мебель и встроен. техника, общ. пл. 42 кв.м, 
кухня 6 кв.м, комнаты проходные. Ц. 2 млн.р. тел. 
8-938-146-57-22.

19134 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Глория 
Джинс», пл. 48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., санузел разд., лоджия 6 м, с мебелью и гара-
жом (6 м от дома). Ц. 1 млн. 300 т.р. Возможен об-
мен на дом с моей доплатой. тел. 8-903-431-85-23.

1163 Срочно, 2-к. кв-ра, 20,6 кв.м, 4/4 этаж в быв-
шем общежитии в п. Артем, ул. Калинина, 34. Мож-
но под ипотеку и мат. капитал. Ц. 670000 т.р. тел. 
8-952-564-43-53. Собственник.
1163 Срочно! Собственник! Продается квартира по 
ул. Земледельческая, 67 кв. 12, подготовлена под 
ремонт, стоят дорогие пластиковые окна, пласти-
ковый балкон, двери из массива. Ц. 2700 т.р. тел. 
8-963-162-00-98.
1163 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 дома с ремонтом. 
Окна и двери новые, ламинат, натяжные потолки, 
санузел совмещен плитка, балкон застеклен. Рядом 
рынок, лицей № 26, «Магнит». Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-919-876-99-94.
1350 2-к. кв-ра новом доме, по ул.  Достоевского, 
индивидуальное отопление, 1/3 эт. комнаты изоли-
рованы, 2 лоджии, муниципальный ремонт, пл. 47,2 
кв.м Недорого, звоните. АН. тел. 8-906-452-91-60, с 
9 до18 час.
1350 2-к. кв-ра, пл. 54/29/9 кв.м, улуч. планировки, 
«бабочка», по ул. Садовая 28, с/у разд., не угловая, 
имеется техэтаж, лоджия застеклена, теплая, свет-
лая. Ц. 1850000 р. тел. 8-921-404-82-80. 
1350 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре. Ото-
пление АГВ, в/п 3 м, пл. 63, кухня 10 кв.м, 2 балкона, 
2 кладовки, МПО, закрытый двор. Торг. Собствен-
ник. Возможна ипотека. тел. 8-989-631-70-55.

1350 Срочно! 2-к. кв-ра по адресу: ул. Хабарова, 16, 
3/9 эт., новые входная и межкомнатные двери, евро-
окна, балкон застеклен. тел. 8-989-521-34-50, Ольга.
18427 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 6 дом, не общежитие, 
4/9 эт. дома, пл. 48 кв.м, не угловая, с хор. ремонтом, 
заменены: сантехника, проводка, новые окна, лод-
жия из пластика, утеплена, натяжные потокли, но-
вые двери все и входная, рядом остановка, детсад, 
школа, магазины. Ц. 1600 т.р., возможен торг. Хозя-
ин. тел. 8-928-177-51-65.
18440 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Разина, р-н Соц-
города, гор. больницы, 43 кв.м, 1/5 кирп. дома, не 
угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь высокий, 
есть подвал. Без ремонта. В кв-ра никто не пропи-
сан, документы для продажи полностью готовы. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.
1349 2-к. кв-ра, в/у, инд. отопление, р-н ж/д вокза-
ла и пер. Сквозной. Есть подвал. Двор огорожен. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-928-102-87-56.
1349 2-к. кв-ра в самом центре, ул. Советская/пер. 
Кр. Шахтер, 4/5, пл. 43,6 кв.м, остаётся весь инте-
рьер, мебель и бытовая техника, окна и балкон ме-
таллопластик, АГВ, тёплый пол, комнаты изолирова-
ны. Собственник. Ц. 3100 т.р. тел. 8-928-756-48-59.
1349 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. ГРЭС, в не старом до-
ме. Отопление АОГВ - настенный котел. Горячая во-
да от котла всегда! Сад, школа, остановка, магазины 
и т.п. в 5 мин. ходьбы. Собственник! Ц. 950000 р. тел. 
8-928-960-15-04.
18439 2-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Машзавод, 4/5 эт. кирп. 
дома, с/у совм., не угловая. Ц. 900 т.р. Собственник. 
тел. 8-908-500-58-74.
18448 2-к. кв-ра, Соцгородок, индивидуальное ото-
пление. Цена 1700 т.р. тел. 8-904-44-870-70, 8-989-
61-261-79.

18451 2-к. кв-ра, ул. планир., 52 кв.м, в р-не ост. 
«Машиносчетная», комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, 
лоджия 8,5 кв.м, дом 1980 г.п., новый кап. ремонт, 
сост. отличное, АГВ, в/у, дешевая коммуналка. Ц. 
1550 т.р., хор. торг. Собственник. тел. 8-961-311-
63-26.

19451 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 48 кв.м, 4/5 эт. кирп. 
дома, с/у разд., комн. изолир., отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, сост. жилое, бывш. общежитие. Ц. договор. 
Возможен небольшой торг. тел. 8-908-172-64-08.
18507 2-к. кв-ра-студия, перепланировка узаконе-
на, ремонт, р-н шк. №6 и ПТУ №35. Ц. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-919-899-27-24, 8-918-502-13-62.
19461 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 1/5 кирп. дома, п. Артем, 
р-н ост. «Машиносчетная» - «Поликлиника», сост. 
жилое, Ц. договор. тел. 8-919-897-08-63.
19461 2-к. кв-ра, пл. 22 кв.м, бывшее общежитие, 
в п. Артем, сост. жилое. Ц. при осмотре. тел. 8-919-
897-08-63.

19466 2-к. кв-ра коттеджного типа, п. Южная, 
общ. пл. 40 кв.м, 2 жил. комн., кухня, коридор, 
свежий ремонт. В кв-ре газ, свет, вода. Во дво-
ре летн. кухня, небольшой кусочек земли. Ц. 
850 т.р. тел. 8-951-510-27-73.

19467 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 панельного 
дома, сост. хорошее, заходи и живи, м/п окна, 
ролл-ставни, с/у разд., рядом школа, садик, 
рынок. Ипотека и мат. капитал подходит. Ц. 
970 т.р., торг. тел. 8-951-510-27-73.

19471 2-к. кв-ра в п. Майский, в р-не квадрата, пл. 
45,2 кв.м, 3/5 эт., в отл. сост., м/п окна, балкон. Ц. до-
говорная, торг при осмотре. тел. 8-928-766-84-34.
19470 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 48 кв.м, разд. 
комн., в хор. сост., 3/5 эт., м/п окна, балкон засте-
клен. Собственник. Ц. 1110 т.р. тел. 8-928-439-27-49.
18505 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, 2/3, пл. 45 
кв.м, сост. обычное, ремонт необходим. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
18505 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/4, пл. 46 кв.м, 
в/п 3 м, есть балкон, ремонт необходим. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
18505 2-к. кв-ра, Соцгород, бывш. общежитие, чи-
стый подъезд, пл. 25 кв.м, в/у, м/п окна. Ц. 650 т.р., 
торг. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
18505 Срочно! 2-к. кв-ра улучш. планир., п. ХБК, р-н 
рынка, 8/9, пл. 48 кв.м, м/п окна, комн. изолир., кух-
ня 9 кв.м, Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-
543-20-70.
1355 2-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, 48 кв.м, 4/9 
эт., комнаты изолированы, кухня 9 кв.м, м/п окна, 
хороший ремонт. Ц. 2300 т.р., торг. АН «Ваш Дом». 
тел. 8-961-271-71-31.
1355 2-к. кв-ра в п. Красина, 54 кв.м, 4/5 эт., комна-
ты изолированы, с/у раздельный,  кухня  11 кв.м, 
лоджия застеклена. Ц. 1400 т.р.  АН «Ваш Дом». тел. 
8-928-132-81-30.
1355 2-к. кв-ра в центре по ул. Шевченко, 48 кв.м, 
4/4 эт., комнаты изолированы, кухня 10 кв.м, с/у раз-
дельный, в/п 3,5 метра. Ц. 1600 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом» . тел. 8-961-271-71-31.
19480 2-к. кв-ра, центр города, ул. Пролетарская, 
1/2 дома, с АГВ, комн. смежн., с/у совм., пл. 43 кв.м, 
м/п окна. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
19483 2-к. кв-ра, сост. хор., вся инфраструктура ря-
дом: школа, садик, поликлиника. Ц. при осмотре. 
тел. 8-928-160-05-47.
18532 2-к. кв-ра в кирп. доме, 5/5 эт., 45,5 кв.м, дом 
после кап. ремонта, кв-ра с ремонтом. тел. 8-909-
420-43-38.
18529 2-к. кв-ра, 13/14, 48/32/9 кв.м, п. ХБК, р-н 
верхней «Пятерочки», в отл. сост., с мебелью, пла-
стик. окна, большая лоджия застеклена - пластик, 
с/у разд., большая прихожая. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-
485-53-59. АН.
18529 2-к. кв-ра, 5/5, ост. «В. Машиносчетная», комн. 
смежные, с/у совм., балкон застеклен, газ. колонка-
автомат, сост. жилое. тел. 8-903-485-53-59. АН.
18527 2-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5, общ. пл. 54 кв.м, кухня 
9 кв.м, индивид. отопление, изолир. комн., с/у разд., 
балкон, МПО. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-609-49-69. АН 
«Арбат».

18536 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п 
окна, с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
новая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и жи-
ви. Цена 2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-
439-89-96.
19176 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комнаты изолированные, индивид. отопле-
ние, хор. ремонт. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
19176 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 47 кв.м, 2 эт., кух-
ня 7,5 кв.м, комн. изолир. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-964-
79-32.
19176 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 4 
эт., кухня 7,5 кв.м, комнаты изолир. Ц. 1340 т.р. тел. 
8-928-964-79-32.
18549 2-к. кв-ра, ост. «Городские», пер. Терешко-
вой, 2 Б, пл. 50 кв.м, 1/2 эт. кирпичного дома, не ста-
рый фонд, комнаты изолированные, с/у разд. плит-
ка, кухня 8 кв.м, лоджия м/п 7 кв.м. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
18549 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, ул. Искра, 1/5 
нового дома, пл. 42 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., м/п 
балкон, сост. хор., не угловая. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
18554 2-к. кв-ра, 2/4 дома, п. ХБК, в хор. жилом сост., 
комн. изолир., с/у разд., окна, балкон - м/п. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-903-407-09-13.
18557 Срочно! 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 5/5 эт. дома, Пар-
ковая, р-н детской поликлиники, не угловая, бал-
кон. Ц. 800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
18558 2-к. кв-ра, 44,2 кв.м, 2/4 дома в п. Артем, р-н 
ост. «Машиносчетная», в хор. жилом сост. Ц. 1580 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
18564 2-к. кв-ра, ул. Садовая, пл. 39,4 кв.м, балкон 
5,75 кв.м, окна и балкон пластик, отопление инди-
вид. АГВ, в/п 2,8 м. Ц. 1500 т.р., возможен торг. тел. 
8-928-778-04-98.

18571 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК (рынок), пл. 23 кв.м, 
со в/у, 4/5 кирп. дома, м/п окна, не угловая, водо-
грейка, с/у кафель, сплит-система, кладовка, по-
сле ремонта, бывш. общежитие, собственник. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-961-403-95-80.

18570 2-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок), со в/у, 
пл. 42/28/6, 1/2 кирп. дома, м/п окна, газ, колон-
ка, комн. смежные, не угловая, метал. дверь, с/у 
разд., туалет кафель, кладовка, подвал, сост. жи-
лое, собственник. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-961-403-
95-80.

18584 Срочно! 2-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2, 45 кв.м, 
сплит, с/у раздельный, в х. Садки, частично мебель. 
Рассмотрю мат. капитал. Ц. 400 т.р., торг, тел. 8-909-
403-42-65.
19505 2-к. кв-ра в п. Артем, 43 кв.м, 2/2 дома, отопл. 
ТЭЦ, хор. ремонт. Ц. 1300 т.р. тел. 8-900-129-60-28. 
АН «Виктория».
19505 2-к. кв-ра в п. Артем, 44 кв.м, 2/4 дома, отопл. 
ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1300 т.р.  тел. 8-900-129-60-28. 
АН «Виктория».
19505 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 42 кв.м, 4/5 дома, 
м/п окна, в/у, балкон, сост. хор. Ц. 700 т.р. тел. 8-903-
438-89-44. АН «Виктория».
19505 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 3/4 дома, 
м/п окна, мет. дверь, балкон застеклен, сост. жилое. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
19505 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 
пл. 44 кв.м, м/п окна, мет. дверь, пол паркет, кос-
метич. ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН 
«Виктория».
19505 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 дома, 48 
кв.м, м/п окна, решетки, сплит, с/у совм., отделан ка-
фелем, сост. жилое. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-903-438-
89-44. АН «Виктория».
19505 2-к. кв-ра, Хабарова, 2/5 дома, 52 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, с/у совм., балкон, лоджия, теплый пол в 
ванной, отопление ТЭЦ, свежий ремонт, 2 подвала 
в подарок. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. АН 
«Виктория».
19502 2-к. кв-ра в хор. сост. в п. ХБК, 48 кв.м, 9/9, 
есть тех. этаж, комн. изолир., кухня 8 кв.м, окна м/п, 
с/у разд., отопление ТЭЦ, водогрейка. Дом после 
кап. ремонта, двор с дет. площадкой, парковкой, 
все в шаговой доступности. Ц. 1460 т.р., торг. Под-
ходит под ипотеку и мат. капитал. тел. 8-919-890-66-
70. Собственник.
19504 Собственник! 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 
46,3 кв.м, в п. Фрунзе, не угловая, теплая, отл. ре-
монт, встроенная кухня, застекленная красивая 
внутри лоджия, вода хор. напором на всех этажах, 
т.к. в доме есть насос, новый современный лифт. 
тел. 8-928-138-59-02.

16870 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем, СК «Артемо-
вец», с/у разд., м/п окна, подвал. Собственник. Ц. 
1320 т.р., торг. тел. 8-909-421-73-06, Ольга.

19188 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 44 кв.м, 2/3 эт. дома, 
не на проезжей части, окна во двор, балкон засте-
клен. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
19188 2-к. кв-ра, Парковая, 3/5 эт. дома, комн. изо-
лир., сост. жилое. Ц. 1650 т.р.  тел. 8-905-425-02-20.
19188 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 эт. дома, 
пл. 47 кв.м, комн. изолир., МПО, 2 балкона застекле-
ны. Ц. 1610 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
19188 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 2/4 эт. дома, 
с эксклюзивным дорогим ремонтом, с/у совм., те-
плые полы. Ц. 2060 т.р., реальному покупателю торг. 
тел. 8-928-775-90-28.
19188 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, 40 кв.м, центр, 
р-н рынка, требуется ремонт. Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-
18-18-796.
19516 2-к. кв-ра, 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 4/4 
эт., м/п окна и балкон, комн. изолир., с/у разд., кухня 
8 кв.м. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
19516 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 2/4 эт., м/п окна, балкон застеклен, имеют-
ся счетчики, заменены все стояки. Ц. 1200 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
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2-КОМНАТНЫЕ
19516 2-к. кв-ра, центр, 44 кв.м, 1/2, комн. изолир., 
кухня 9 кв.м, имеется металл. гараж, летн. кухня, са-
рай, подвал. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
19516 2-к. кв-ра, 44 кв.м, в п. Красина, 3/3, АГВ, кух-
ня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., м/п окна, лоджия. 
Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
19516 2-к. кв-ра, 54,3 кв.м, п. ХБК, 2/2 эт. кирп. дома, 
комн. изолир., кухня 11 кв.м, отопление АГВ, сост. 
жилое. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
19508 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт. дома, не угловая, кухня-
студия, сост. хор., окна м/п, пл. 45 кв.м. Просьба 
агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1490 
т.р., торг на месте. тел. 8-961-272-72-07.
19508 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1 эт., не угловая, окна 
м/п, хор. вход. дверь, пл. 44,5 кв.м, ванная - плитка, 
р-н «Магнита», в кв-ру газ не заведен. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 570 т.р. тел. 8-989-627-45-42.
19508 2-к. кв-ра в центре города, сост. хор., комн. 
изолир., с/у разд., 1/5 эт. дома, можно под коммер-
цию. Ц. 2250 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
19508 2-к. кв-ра, 2/3 нового дома, р-н «Замка», ото-
пление индивид., комн. изолир., все в шаговой до-
ступности. Ц. 1550 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
19508 Коттедж, 2 комн., кухня, с/у, отопление АОГВ, 
имеется зем. уч-к, во дворе кухня летн. и гараж, по 
ул. Мировая Коммуна, рядом школа, садик, оста-
новка, почта. Ц. 890 т.р., торг возможен. тел. 8-918-
508-47-56.
19197 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 2 
эт., комнаты изолир., дорогой ремонт, встроен. кух-
ня, общ. пл. 44 кв.м, пл. кухни 9 кв.м. Ц. 1,3 млн.р., 
торг. тел. 8-928-625-23-90.
16875 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. 
Чернокозова и ул. Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, 
дом кирпичный, сост. хорошее, окна пластик., бал-
кон застеклен, ламинат, с/у совмещен, двойная 
дверь, не угловая, частично с мебелью. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
16875 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у со-
вмещен, окна пластик., балкон застеклен (пластик), 
не угловая. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
16875 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Хабарова (10-й мага-
зин), общ. пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, 
комнаты изолир., с/у разд., не угловая, отопление 
ТЭЦ, балкон застеклен (дерево), есть кладовая. До-
кументы готовы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
19508 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5 эт., не общежитие, сост. 
без ремонта, комн. изолир., не угловая, 46 кв.м, все 
в шаговой доступности. Ц. 1000 т.р. Агентствам не 
беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
19508 2-к. кв-ра в хор. сост. в центре города, 2/14 
эт. дома, комн. изолир., с/у совм., дом после кап. ре-
монта. За наличный расчет. Посредникам не беспо-
коить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
19514 2-к. кв-ра с ремонтом, п. Углерод, отдельно 
отопление (уголь котел), паровое отопление, ча-
стично с мебелью, пл. 46 кв.м, 1/2. Ц. 350 т.р. тел. 
8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60. АН «Шамир».
19512 Срочно. 2-к. кв-ра, 1/5 эт., высокий цоколь, 
балкон, м/п окна, сост. хор., центр города. Ц. 1900 
т.р. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-139-84-46.
1363 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 43/29/6, 
балкон и окна мет. пластик, 4 эт., с/у совмещен, со-
стояние обычное. Ц. 1400 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-
100-54-04.
1363 2-к. кв-ра улучшенной планировки в п. ХБК (ул. 
Индустриальная) , пл. 47 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комна-
ты изолированы, 1/5, лоджия.   Ц. 1600 т.р., без тор-
га.  Тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
18598 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
гордка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хор. тел. 8-903-463-00-83. 
Собственник.
18594 2-к. кв-ра в п. Красина, новый дом, общ. пл. 43 
кв.м, отопление АГВ, теплые полы, сплит-система, 
встроенная мебель. Сост. хор. Ц. 1900 т.р. тел. 8-908-
175-26-85. АН.
18605 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», 4/4, АГВ, 
комн. изолир., сост. жилое. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-
151-29-35. АН «Эльсан».
18605 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 кирп. дома, на 
въезде, комн. изолир., сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-151-29-35. АН «Эльсан».
18609 Сорчно! 2-к. кв-ра, центр, р-н дет. стомато-
логии, 2/5 эт. дома, не угловая, балкон застеклен, 
комн. изолир., док-ты в порядке. Ц. 2 млн.р., торг. 
Собственник. тел. 8-909-400-87-92.
18610 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/5, не угловая, 
м/п окна и балкон. Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
18610 2-к. кв-ра в р-не центра, общ. пл. 45 кв.м, сост. 
обычное жилое, м/п окна и балкон. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
18610 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/4, комн. 
смежн., м/п окна, сост. обычное жилое. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.

3-КОМНАТНЫЕ
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
14034 3-к. к-ра, 3/5, в п. Майский, АГВ, р-н «ква-
драт». тел. 8-951-826-74-81.
17036 3-к. кв-ра, ул. Маяковского, р-н гостини-
цы «Никопол», 1/4 эт. кирпич. дома, не угловая, пл. 
57/44/6 кв.м, с/у совмещен, 2 кладовые. Ц. 1450 т.р., 
торг возможен. тел. 8-988-543-47-04.
17248 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 2/2 
эт., пл. 63 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., ТЭЦ. Собствен-
ник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-588-67-99.

17266 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр, пр. 
Красной Армии, 146, напротив школы №3, хоро-
шее сост., АГВ, приквартирная территория, за-
крытый двор. Ц. 2,5 млн.р., торг. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.

17571 Срочно! В бывшем общежитии 3-к. кв-ра, пл. 
42 кв.м, 5/5 эт., туалет отдельно (свой), ул. Булавина, 
32 кв. 13. Ц. 650 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-
197-81-68.
18050 3-к. кв-ра, перепланир. в 2-комн., пл. 56 кв.м. 
Р-н ШахтНИУИ, 1-й эт., отопление ТЭЦ, решетки, 
сплит, интернет, мет. дверь. Расположение удобное 
под деловую недвижимость. Собственник. Цена до-
говорная. тел. 8-918-599-15-61.
18081 3-к. кв-ра, пл. 76,6 кв.м, два балкона, АГВ, с/у 
разд., проходящих комнат нет, сплит-система, во 
дворе кирпичный гараж с ямой, кв-ра находится в 
п. Артем, сразу за силикозным диспансером. Ц. 2 
млн. 200 т.р. тел. 8-928-60-137-60.
18096 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, п. Новостройка, 2 эт., 
кухня 10 кв.м, балкон и лоджия застеклены, инди-
вид. отопление, навесной котел, новые батареи, хо-
роший ремонт, ремонт в подъезде, интернет. Рядом 
дет. сад, почта, «Магнит», остановка. Собственник. 
Цена договорная, торг. тел. 8-908-505-07-11.
17760 В р-не Пролетарки 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 4/5 
эт. кирпич. дома, не угловая, кухня 10 кв.м, встроен. 
мебель, м/п окна, застекленные лоджия и балкон, 
с/у разд., сост. жилое. Ц. 2650 т.р. Собственник. тел. 
8-918-506-83-67.
16062 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
3 эт., индивидуальное отопление, телефон, интер-
нет закрытый двор. Рядом вся необходимая инфра-
структура. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
18200 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции (р-
н «Прапора»), кирпичный дом, пл. 59,4 кв.м, 2 лод-
жии, с/у, комн. изолир., жилое сост., собственник. Ц. 
2800 т.р., догворная. Без посредников. тел. 8-989-
721-78-74.
16503 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпу-
са, пл. 67/41/8,7 кв.м, МПО, ТЭЦ, 2/5, балкон засте-
клен, все разд., не угловая. Или поменяем на 1-к. кв-
ру с вашей доплатой. тел. 8-989-508-98-58.
16321 3-к. кв-ра, улучш. план., в/у, ул. Мечнико-
ва, р-н ул. Парковая, 4/5 эт. панельного дома, пл. 
62/46/6 кв.м, в/п 2,7 м, балкон застеклен, отопление 
ТЭЦ, с/у совмещен. Ц. 1600 т.р., торг. Кирпичный га-
раж 30 кв.м. Ц. 300 т.р. Рядом с домом. тел. 8-951-
512-09-76.
18332 3-к. кв-ра, р-н Гидропривод, общ. пл. 66,4 
кв.м, 1/5 эт., цоколь высокий, две лоджии, метал-
лопластик. окна, индивид. отопление, интернет, 
сплит-система, домофон, рядом гараж. тел. 8-919-
872-29-54.
18369 3-к. кв-ра, пл. 66,5 кв.м, АОГВ, комнаты изо-
лир., с/у разд., м/п окна, кладовка, балкон, в п. Ар-
тем, в/п 3,08 м. Входная новая дверь. Ц. 1220 т.р., 
торг. тел. 8-918-597-19-47. Собственник.
18363 3-к. кв-ра в центре города. Рядом школа, ры-
нок, магазин «Магнит» и овощной - 50 м. Парковка 
во дворе. Центральное отопление, вода и свет по-
стоянно. Тихий, закрытый подъезд, хорошие сосе-
ди. Сост. жилое. Небольшой торг. Срочно! Или об-
мен на 1-к. кв-ру с вашей доплатой. Все вопросы по 
тел. 8-950-860-11-05.
18343 3-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт., новые пластик. 
окна, новое газовое оборудование. Магазины, оста-
новка, дет. сад, школа рядом. Ц. 700 т.р. тел. 8-908-
506-11-53.
19395 Продается 3-к. кв-ра по ул. Советская, пл. 60 
кв.м. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-961-272-44-47.
18399 В п. Нежданная, ул. Дачная - Карпинского, 
новый мкр-н, 3-к. кв-ра с капремонтом, частично 
мебель, подвал под всей кв-рой, не угловая, лод-
жия, теплые полы. Никто не жил. тел. 8-908-502-14-
01, Ирина, 8-918-504-23-44, Кристина.
1350 Уютная, чистая, светлая 3-к. кв-ра в п. Камено-
ломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт. кирпичного дома, кухня 
10 кв.м, вся инфраструктура, до центра г. Шахты 10 
мин. маршруткой. Торг уместен. Обр. по тел. 8-968-
556-01-56.
1350 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки. Общ. 
пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, спальни по 13,2 
кв.м, 4/9 эт. Подходит под ипотеку. Ц. 2200 т.р. Соб-
ственник, торг. тел. 8-928-600-37-29.
1350 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 1/5 эт. Кв-ра с ме-
белью и бытовой техникой, готовая для жилья. Ото-
пление автономное. Рядом гараж. Ц. 3400000 руб. 
тел. 8-962-024-45-53.
1350 3-к. крупногабаритная кв-ра в самом центре 
города, пл. 80 кв.м, в/п 3 м. Металлопластиковые 
окна. Состояние жилое. Обр. по тел. 8-926-366-36-
58. Андрей. 
1350 Кв-ра в п.ш. Южная, 77 кв.м, свое отопл. (на-
вес.котел), раздел. с/у, комнаты изолированы, от-
апл. лоджия, приватизирована, совремн. ремонт, 
благоустр. двор. тел. 8-918-551-57-50, Евгений.
1163 Срочно! 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6 в одном из луч-
ших районов города на ул. Парковая, все рядом: 
остановка, магазины, рынок, школа, детсад и др. 
тел. 8-989-631-80-76.
1163 Продаю 3-к. кв-ру по ул. Орджоникидзе, 72. 
Пл. 68,5 кв.м, с инд. отоплением, 2/2 эт., комн. изо-
лиров., хороший ремонт. Собственник. тел. 8-918-
580-46-61.
19137 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1 эт., но-
вый ремонт, ни дня не жили, м/п окна, теплый пол, 
натяжной потолок. Собственник. Ц. 2250 т.р., торг. 
тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
18438 3-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 12, 
кухня 6 кв.м, с/у разд., м/п окна, 2 лоджии засте-
клены металлопластик, цоколь высокий. Все в ша-
говой доступности. Собственник. тел. 8-961-277-52-
71, Людмила.
1349 3-к. кв-ра, 2/5, 65 кв.м, в экологически чистом 
р-не г. Шахты. Качественная отделка, встроенная 
мебель в кухне, ванной, туалете, 3 сплит-сиситемы, 
в подвале хоз. блок. Ц. 2850 т.р. Перед домом кап.
гараж (в собственности, продаётся отдельно). тел. 
8-909-404-22-29.

1349 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, в центре, район гимна-
зии им. Пушкина, 1/4, цоколь высокий, теплая, свет-
лая, не угловая, отопление ТЭЦ, двор закрытый, 
хорошие соседи. Документы к продаже готовы. Ц. 
2600 т.р. Торг. Собственник. 8-918-522-11-19.
1349 3-к. кв-ра в п. Новостройка, пл. 68/50/10 кв.м. 
Комнаты раздельные. Третий этаж. Отопление ин-
дивидуальное. Возможно с гаражом. Документы в 
порядке. Подходит для ипотеки, материнского ка-
питала. Возможен торг. Цена 2000 т.р. тел. 8-988-
282-02-50.
18442 3-к. кв-ра, Парковая, не угловая, общ. пл. 60 
кв.м, р-н рынка, сост. обычное, жилое. Ц. 1350 т.р., 
торг на месте. Срочно! Без посредников. тел. 8-918-
588-02-86.
18479 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, ул. Ленина, 148, 3/5 
эт., ремонт, АГВ, теплые полы, лоджия, балкон. Са-
мый центр города Шахты, все рядом. Дом 1996 г.п. 
Ц. 5500 т.р. тел. 8-938-106-58-25.

18511 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной кух-
ней, со всей техникой, центр, р-н Горняк, теплая, 
светлая, двор закрытый, евроремонт, отопление 
индивид. Имеется крытая парковка под машину. 
Документы в порядке. Собственник. тел. 8-928-
120-36-32.

16860 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, комн. 
изолир., большая кухня и коридор, балкон и лод-
жия застеклены, тамбур на две кв-ры. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-989-70-33-222. Собственник.

18519 Продается 3-к. кв-ра, 5/5 эт., п. ХБК, ул. Воро-
шилова, 37. Цена 1400 т.р., хороший торг. тел. 8-909-
421-35-43.
18529 3-к. кв-ра, 1/5, 60 кв.м, ост. «В. Машиносчет-
ная», 2 изолир., 1 смежн. комн., пристроена и узако-
нена большая лоджия на 2 комн., с/у разд., сост. жи-
лое, высокий фундамент дома. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-903-485-53-59. АН.
18527 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, в п. Красина, р-н клу-
ба, 2/6 эт. кирпичного дома, не угловая, кухня 9 
кв.м, комн. изолир., балкон и лоджия, без ремонта. 
Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-
61. АН «Арбат».
19176 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 58 кв.м, 3 эт. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-928-964-79-32.
18553 3-к. кв-ра, 75 кв.м, с АГВ, в центре города, 1 
эт., цоколь высокий, в очень хор. сост., теплые по-
лы, частично мебель, подвал. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
19505 3-к. кв-ра в п. Артем, 53 кв.м, с гаражом, 
отопл. ТЭЦ, сост. отл. Ц. 2150 т.р. тел. 8-900-129-60-
28. АН «Виктория».
19505 3-к. кв-ра в п. Артем, 66 кв.м, 2/2 дома, ОАГВ, 
треб. ремонта. Ц. 1250 т.р. тел. 8-900-129-60-28. АН 
«Виктория». 
19505 3-к. кв-ра в новом доме, р-н Олимпийский, 
2/5 дома, пл. 54 кв.м, балкон, лоджия евро, душе-
вая кабина. Цена 1700 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН 
«Виктория».
19505 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 
57 кв.м, балкон застеклен, также есть гараж за от-
дельную плату. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН 
«Виктория». 
16536 3-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 4/4 эт., пл. 
55/37/6 кв.м, две комнаты изолированные, м/п окна, 
балкон, натяжные потолки, плитка, сплит-система. 
Очень теплая. В 5 мин. ходьбы ясли, детсад, Дворец 
спорта, больница. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-153-80-69.
16545 Продаю (или меняю на дом с вашей допла-
той) 3-к. кв-ру, пл. 70 кв.м, кухня 11 кв.м, АГВ, 2 лод-
жии застеклены, утеплены, капремонт - май 2017 г. 
Рассмотрю обмен на дом в Усть-Донецком р-не или 
другом р-не области. Кв-ра по ул. Радищева. Соб-
ственник. тел. 8-952-580-50-19.
19188 3-к. кв-ра, 3/4 эт. кирп. дома, 80 кв.м, центр, 
пр. Поб. Революции, сост. жилое, есть гараж, под-
вал. Ц. 3400 т.р. тел. 8-908-18-18-796.
19188 3-к. кв-ра, 3/5, 58 кв.м, центр, пер. Комисса-
ровский, в стадии ремонта. Ц. 2300 т.р. тел. 8-908-
18-18-796.
16875 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3 эт., 
пл. 57 кв.м, кухня 8 кв.м, в отличном сост., после ка-
премонта, с узаконенной перепланировкой, с ме-
белью, с/у совмещен (сантехника новая), МПО, 
балкон застеклен, не угловая. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
16875 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, в от-
личном сост., в р-не Города Будущего, после капре-
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (на-
весной), комнаты изолир., 2 лоджии застеклены, 
МПО, медная проводка, натяжные потолки, встро-
ен. кухня. Есть подвал. АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
19516 3-к. кв-ра, пл. 78/52/9 кв.м, в п. Южная, 2/3 эт., 
комнаты изолированные, с/у раздельный, АГВ (на-
весной), балкон. Цена 2200 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
19512 Срочно. 3-к. кв-ра, общ. пл. 57 кв.м, в центре 
г. Шахты, ул. Шевченко, сост. обычное, м/п окна, бал-
кон застеклен, 4/5 эт., не угловая. Ц. 2000 т.р., реаль-
ному покупателю хор. торг. тел. 8-928-118-64-34.
19508 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита» на б. 
Аллейный, 1 эт., 52 кв.м, сост. жилое, треб. ремонта, 
отопление ТЭЦ. Посредникам не беспокоить. Ц. 900 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
1363 3-к. кв-ра в п. ХБК (ул. Индустриальная), пл. 
69/40/11, комнаты изолированы, 1/5, лоджия. Ц. 2 
млн.р. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1363 3-к. кв-ра в п. Машзавод, улучшенной плани-
ровки, пл. 65 кв.м, кухня 9 кв.м, балкон. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
1363 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчётная», 
6/6 эт. кирпичного дома, 64 кв.м, м/п окна, отопле-
ние центральное, состояние жилое. Ц. 1,3 млн.р. 
Тел. 8-928-906-33-80.
18598 3-к. кв-ра улучшенной планир., со в/у, 3/3 эт. 
кирпичного дома в п. Майский, пл. 67 кв.м, кухня 9 
кв.м, комнаты изолир., м/п окна, лоджия. тел. 8-903-
463-00-83.

18605 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 5/9 эт. кирпич. до-
ма, комнаты изолир., с/у разд., балкон и лоджия, сост. 
хор. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-151-29-35. АН «Эльсан».
18616 3-к. кв-ра в центре города, кирп. дом, 4/4, 
центр. отопление, кондиционер. Ц. 2200 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-928-213-35-53.

4-КОМНАТНЫЕ
15746 Срочно! 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, ул. 
Хабарова. В кв-ре новые пластик. окна, металл. 
дверь. Собственник. тел. 8-926-478-06-65.
17561 4-к. кв-ра, центр, 5/5 эт., пл. 80 кв.м, кухня 8 
кв.м, балкон и лоджия. Хороший ремонт. Собствен-
ник. тел. 22-69-78, 8-928-123-05-85, вечером.
17865 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 4/9 дома, 
76 кв.м, кухня 10 кв.м, не угловая, очень теплая, с 
ремонтом, есть большая лоджия и балкон, отопле-
ние ТЭЦ, остается встроенная мебель. Ц. 4500 т.р., 
торг. тел. 8-989-617-34-63.
15159 Продается 4-к. кв-ра в п. ХБК, 9 эт., евроре-
монт. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
19408 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
18437 4-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре, 4/4 
эт. кирп. дома, 87,6/61,2/7,2 кв.м, с/у разд., 2 балко-
на. Во дворе капитальный кирпичный гараж 20,1 
кв.м, земля в собственности. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 280-920, 8-918-55-15-180, в любое время.
19176 4-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 94 кв.м, не общеж., 2 
эт., 2 лоджии, кухня 9 кв.м, с/у разд., все комн. изолир. 
Ц. 2400 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
18598 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 кирп. дома в п. Майский, 
пл. 64 кв.м, солнечная сторона. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 
8-903-463-00-83.

ЗНАКОМСТВА
16363 Познакомлюсь с умной девушкой 22-37 лет. 
Не склонной к полноте. Умная (к примеру: препода-
вательница в вузе). О себе: красивейший мужчина, 
32 года. Работаю. Звоню только после общения по 
СМС. тел. 8-988-940-434-8.
18084 Женщина, одинокая, порядочная, пенси-
онерка, 65 лет, хочет познакомиться с мужчиной 
одиноким, порядочным, 70-75 лет. тел. 8-928-611-
73-96.
18184 Хочу познакомиться с нормальным, инте-
ресным мужчиной старше 58 лет, без вредных при-
вычек. тел. 8-952-563-19-15.
19412 Двое симпатичных, молодых людей, 38 лет, 
познакомятся с девушками. тел. 8-928-153-47-43.
18417 Симпатичная, привлекательная девушка, 
приятна в общении, познакомится с интеллигент-
ными мужчинами за денежное вознаграждение. 
Приеду к вам, приглашу к себе, в сауну, гостиницу. 
Только звонить. тел. 8-961-434-71-85.
18423 Мужчина 63/172/80, познакомится с женщи-
ной без в/п, не склонной к полноте, для серьезных 
отношений. тел. 8-952-582-01-86.
18518 Молодой человек 40/75/170 хочет познако-
миться с активом или семейной парой для интим 
отношений. тел. 8-961-306-59-80.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ЖИВОТНЫЕ

15788 Продаю вьетнамских поросят, 6-месячные, 
вес 40 кг, ц. 3500 р. Возможна доставка. тел. 8-918-
590-31-94.
18334 Продаются поющие кенары. Возраст 10 мес. 
тел. 8-918-537-68-96.
18340 Продается телочка на молоко, 1,1 года, Ярос-
лавской подоры, рослая. Цена 32 т.р. тел. 8-952-587-
15-64.
18409 Продается сено в прямоугольных тюках. До-
ставка. тел. 8-960-450-12-67.
17256 Куплю отпоенного теленка (бычка, телку). 
тел. 8-938-103-05-17.
19418 Продаются щенки породы «Аляскинский мала-
мут», мальчик и девочка, рождены 21.04.2017г. Малы-
шам установлено индивидуальное клеймо, метрика 
РКФ, подтверждающая чистопородность, проглисто-
ваны, сделаны прививки, кушают натуральную пищу. 
Ц. от 15 т.р. тел. 8-988-551-81-41, Лариса.
19442 Продам баранов, самки котные и самцы на 
племя, на мясо. тел. 8-928-601-59-85.
18416 Срочно продаются щенки питбультерье-
ра. Окрас: шоколадный, рыжий, песочный. Щенки 
крупные, хорошо развитые. тел. 8-903-472-97-11.
19167 Продаю коров молочной породы и (корову - 
быка на мясо). тел. 8-928-131-24-59, 8-928-191-71-68.
19166 Продаю домашних свиней мясной породы. 
кормим зерном и кукурузой. тел. 8-909-418-50-04, 
8-938-161-90-55.
Подарим котят полукровок (мать - перс, полукров-
ка; отец - перс). Красивые, ухоженные, веселые ко-
тята, едят все, что ни дашь, знают лоток. Звонить с 9 
до 20 час. по тел. 8-928-126-44-58.
1355 Отдам в хорошие руки котят (2 месяца), девоч-
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
гель пл. 36,6 кв.м и имеется кухня под ремонт. Име-
ется земля 10 сот. в собственности. Имеются ча-
стичные удобства: вода, газ. Цена договорная. тел. 
8-951-820-90-35, Людмила.
17597 Кирпичный дом пл. 78 кв.м, р-н уч. №35, со 
в/у (центральная канализация), летняя кухня, га-
раж, двор - асфальт, уч-к 564,10 кв.м. Земля в соб-
ственности. Можно обмен на кв-ру + доплата. тел. 
8-928-767-60-87.

17343 Срочно! Дом в х. Красный кут, пл. 76,5 кв.м. 
Газифицированный, каменный, удобства в доме. Га-
раж, кухня, подвал, хозпостройки, земельный уча-
сток 0,20 сот. Обр. по тел. 8-977-382-94-81, 8-985-
661-28-58.
17852 Каменный дом в Артемовском р-не, со всеми 
удобствами (газовое отопление, центральная кана-
лизация), пл. 63 кв.м. Во дворе кирпичная отапли-
ваемая кухня 32,5 кв.м, гараж 29 кв.м, хозпостройка 
64 кв.м, участок 5,5 сот. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-556-
04-96. 
17616 Срочно! Дом пл. 50,3 кв.м, р-н «Глория 
Джинс», ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты, в/п 2,8 
м, подвал, ванная, АГВ, вода в доме и во дворе, лет-
няя кухня 19 кв.м, туалет во дворе, сливная яма, 6 
сот. земли в собственности, межевание. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна. 
17662 Дом, пл. 30 кв.м, сайдинг, м/п окна, газ -фор-
сунка, удобства в доме, 5 сот. земли в собственно-
сти. Р-н Мебельн. фабрики. Ц. 1 млн. 700 т.р. Без по-
средников, хозяйка. тел. 8-951-506-57-72.
18008 Собственник. Дом, пл. 33 кв.м, в доме газ, 6 
сот., хозпостройки. Р-н Гидропривод. тел. 8-928-967-
86-51.
17745 Продается кв-ра в 2-к. кв-ра доме, без 
удобств, отопление печное. Собственник. тел. 
8-928-765-41-03.
17748 Дом в р-не Северного переезда, общ. пл. 70 
кв.м, в/у, м/п окна, отопление. Во дворе гараж, хоз-
постройки, земельный уч-к 18 сот. тел. 8-961-426-
20-04, собственник.
17727 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-51-77-403.
17736 П. Синегорский продается кирпичный дом  
пл. 56 кв.м, печное отопление. Флигель - вода, ван-
на, гараж, подвал, х/п, бассейн, 12 сот., душ, газ ря-
дом, хор. место для хозяйства. Близко р. Донец. 
Цена договорная. Развитая инфраструктура. тел. 
8-909-407-55-65.
17878 Неплохой дом в р-не Гидропривода, общ. пл. 
69 кв.м, в/п 2,6 м, в доме 4 комнаты + кухня + с/у со-
вмещен, сплит-система. Имеется погреб, слив. яма. 
Новая крыша, забор, капитальный навес на 2 ма-
шины. Земля 6 сот. Отопление - две форсунки. Все 
в собственности. Документы в порядке. Цена дого-
ворная. тел. 8-918-529-43-68.
17922 Срочно, дом в р-не п. Нежданная, со в/у, 
общ. пл. 86 кв.м, жилая 45 кв.м, 4 комн., просторная 
и большая кухня 17 кв.м, с/у совм. 7,5 кв.м, м/п окна, 
в кухне и ванной теплые полы, навесной котел, уч-к 
5,5 сот. в собственности. Ц. 2650 т.р. тел. 8-960-453-
60-94. Собственник.
18035 Небольшой дом, р-н ж/д воказала, ул. Бажо-
ва, 6, пл. 46 кв.м, уч-к 10 сот., 2 комнаты, кухня, ван-
на, коридор, отопление печное, газ по меже, под-
вал, гараж, косметический ремонт. Возможен мат. 
капитал, рассрочка. Ц. 670 т.р., торг. тел. 8-908-192-
32-37.
18041 Продается кирпичный дом пл. 68 кв.м, с 
удобствами, в ст. Мелиховская. Цена договорная. 
тел. 8-928-609-90-74.
18044 Продается дом (или меняется на 1-к. кв-ру с 
доплатой) в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, без удобств, вода 
во дворе, газ рядом. Печное отопление, 3 комн., ве-
ранда, хозпостройки, огород посажен, ухожен, сад, 
виноградник. Хорошее место для ведения хозяй-
ства. тел. 8-952-576-72-99, 8-928-164-53-54.
18053 В п. Интернациональный дом пл. 60 кв.м и 
флигель 30 кв.м, на одном уч-ке, газифицированы, 
двор - асфальт, во дворе гараж и хозпостройки из 
кирпича. Флигель со в/у - санузел, вода, душ. каби-
на. Торг при осмотре. тел. 8-928-123-34-10.
18056 Собственник. Дом в п. Каменоломни, в/у, пл. 
72 кв.м, уч-к 7 сот., все хозпостройки. тел. 8-951-510-
85-07.
18076 Дом со в/у, в п. Фрунзе, земля в собственно-
сти, молодой сад, широкий двор, в доме сделан хо-
роший ремонт, отопление АГВ плюс водогрейка. 
Цена по тел. 8-905-429-36-37.
18083 Срочно! Дом в р-не п. Новостройка, общ. пл. 
51,5 кв.м, земли 5 сот. Все в собственности. В доме 
4 комн., кухня, свет, газ, вода (ванна, слив. яма). Во 
дворе большой кирпичный гараж с ямой. Сост. жи-
лое. Подробности по тел. 8-908-507-73-19.
18092 Дом из 3-х комнат (+ кухня, коридор, под-
вал), в р-не собора, отопление газ - форсунка, газ 
в доме и в летней кухне (кирпичная, из 2-х ком-
нат), кирпичный душ. Уч-к 3,5 сот. Вода в доме и во 
дворе. Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 
8-928-149-60-49, 26-56-48.

16811 Дом пл. 44,2 кв.м, центр, 
р-н шк. №11, пер. Кирова, газ, во-
да, гараж. Кухня 23,5 кв.м, с ван-
ной. В конце двора колодец. Все 
в собственности. тел. 8-918-524-
28-90.
18114 2-эт. кирпичный дом пл. 
166 кв.м, угловой, 12 сот., со в/у, 
две лоджии, два заезда, гараж в 
доме, подвал 90 кв.м, двор и за 
двором - пластушка, потолки вы-
сокие, хозпостройки кирпичные. 
Рядом школа, детсад, больница, 
церковь, ул. ЗИ, 165. Ц. 4 млн.руб., 
торг. тел. 8-905-479-60-16.
18118 Каменный дом пл. 55 кв.м, 
жил. пл. 42 кв.м, уч-к 3 сот., в/у в 
доме, на уч-ке гараж 6х4 м, двор 
- камень. Ц. 1,5 млн.р. Собствен-
ник. Р-н 10-го лицея (собор). тел. 
8-909-434-47-71.
18160 Дом в центре города, пл. 
46,1 кв.м, 4 комнаты, ремонт, мпо, 
на уч-ке летне-зимняя кухня, пл. 
15 кв.м, газ. котел, АГВ, ванная, 
подвал, плодоносящий сад, двор 
асфальтирован, хороший подъ-
езд для машин, 5 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 2500 т.р, торг. тел. 
8-928-110-54-78.
18217 Срочно! Стройвариант 
дом (коробка), высота стен 3,5 м, 
10х13 кв.м, есть газ, свет, вода. На 
уч-ке жилая летняя кухня, душ, хозпостройки, 4 сот. 
земли, кирпич. забор. Рядом 6 сот, отдам вместе. Ц. 
650 т.р. тел. 8-928-183-36-04.
18282 Деревянный дом, пл. 35,8 кв.м, 25 сот. земли 
в х. Черни Усть-Донецкого р-на. Во дворе колодец, 
газ рядом, по домом подвал. Можно под мат. капи-
тал. Ц. 320 т.р, торг. тел. 8-928-908-45-11.
19100 Кирпичный дом в р-не «Города Будущего», 
пл. 93 кв.м, 3 комнаты + большая кухня со встроен-
ной мебелью, итальянский подвесной отопитель-
ный газовый котел, 5 сот. земли. Дом построен в 
2014 г. Ц. 4500 т.р. тел. 8-988-570-62-04, 8-929-813-
57-50.
18296 Дом в центре (около собора), пер. Новый, пл. 
55 кв.м, 3 сот. земли. Цена 1600 т.р. тел. 8-918-512-
97-03.
14068 Кирпичный дом по ул. Фисунова, 4 комнаты, 
газ, вода, свет, м/п окна, рольставни, во дворе кир-
пичная кухня, гараж с ямой, 6 сот. земли. Ц. 2100 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-988-564-71-55.
15816 Дом кирпичный, 2-этажный, центр, общ. пл. 
150 кв.м, евроремонт, 2010 г.п., ролставни на окнах, 
баня, бассейн, гараж под внедорожник, ролворота 
автоматические. тел. 8-928-106-33-44.
16296 Домовладение в п. Майский, усадьба 7 сот., 
общ. пл. 53 кв.м, жил. пл. 41 кв.м, в/у в доме, вода, 
газ, ванна, туалет. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. тел. 8-928-150-63-19.
15232 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по 
ул. Мечникова, 43, готов к жилью, под чистовую от-
делку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канализация, 
брусчатка, асфальт. Торг, обмен. Ц. 3 млн.р. Застрой-
щик. т. 8-918-563-10-17.
15235 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. т. 8-918-563-10-17.
15528 Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 комнат, 3 
изолированные, в/у, газ, флигель, гараж, хозпо-
стройки, земля в собственности 4,5 сот. Обр. по тел. 
8-928-900-38-14.
15161 Продаю дом 220 кв.м, пер. Отставной, 6. Ц. 
5300 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
17538 Срочно! Дом, пл. 65 кв.м, общ. пл. 90 кв.м, со 
всеми удобствами, пер. Нежинский, 4. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-139-28-76, 8-951-826-71-42.

18099 В г. Гуково срочно, дешево! Кирпичный 
дом, общ. пл. 75 кв.м, сделан ремонт, большие 
окна (деревянные). Частичные удобства, хозпо-
стройки. Забор металлопрофиль. В поселке ве-
дется газ. Земля 7,5 сот. в собственности. тел. 
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

19125 Срочно! В связи с отъездом, продам дом в 
п. Петровка. Недорого. Собственник. тел. 8-918-
540-59-11.

19131 Дом в р-не Соцгорода, по ул. Рылеева, пл. 
52,6 кв.м, евроремонт, м/п окна, душевая кабина, 
сплит-система, крыши новые, летняя, зимняя кух-
ни пл. 28,9 кв.м, со всеми удобствами, АГВ, ван-
ная, навес для авто, двор пластушка, уч-к 5,36 сот. 
земли. Недорого. Собственник. тел. 8-928-149-42-
84, Олег Васильевич.

1350 Кирпичный дом, 3 ком., в/у, пл. 60 кв.м, в р-не 
автовокзала. Имеется 2-эт. жилой гараж и летняя 
кухня с газом и водой. Фасад 25 м. Земля 6 сот. в 
частной собственности. тел. 8-906-452-91-60.
1350 Срочно! Дом в жилом состоянии, располо-
женный в Артёмовском р-не, пл. 35 кв.м, отопление 
печное, вода и с/у во дворе, вся инфраструктура 
рядом. Цена 470 т.р. тел. 8-908-195-59-79, Юлия.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

1350 Дом по ул. Юный Спартак, между Шишкина 
и Минским (Город Будущего), жил. пл. 35 кв.м, пло-
щадь уч-ка 6 сот. Отделан сайдингом, новый ши-
ферный навес. Отопление печное. Ц. 1400000 р. тел. 
8-938-150-22-91.
1163 Дом по ул. Ионова (р-н ШРМЗ) пл. 65 кв.м, в 
хорошем состоянии. Имеется газ, вода, электриче-
ство, гараж, подвал, летняя кухня с газом, земля в 
собственности 3 сотки. Тел. 8-906-182-90-29. 
1163 Продам 2 дома по пер. Новочеркасский. 55 
кв.м, 8 сот. земли (1100 т.р.) и 44 кв.м 5 сот. земли 
(1200 т.р.). Частичные удобства, хоз.постр., навес, 
беседка, въезд под машины. Обмен на квартиру.
Торг. Собственник! тел. 8-903-439-48-88.
1163 Белокалитвинский р-н, п. Синегорский, дом 
54 кв.м + 12 соток уч-к, флигель, погреб и др. хозпо-
стройки. Газ по меже, водопровод во дворе. В саду 
фруктовые деревья, виноград, клубника. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-916-147-46-58.
1349 Дом со встроенным магазином, двухэтажный с 
общей площадью 114 кв.м. На первом этаже банька, 
два бассейна, второй этаж жилой. Уч-к 4,5 сотки, на 
уч-ке расположен магазин площадью 80 кв.м. Всё в 
собственности. Ц. 6000000 р. тел. 8-928-119-66-03.
1363 В центре (р-н собора по ул. Советская) жилой 
каменный дом, пл. 63 кв.м., все удобства, 3 комна-
ты, участок 8 соток (не в соб-ти). Цена 1800 т.р. Тел. 
8-928-100-54-04.
1363 В р-не п. Новостройка жилой дом, саман, обло-
жен кирпичом, 68/49 кв.м, МПО, АГВ, все удобства, 4 
комнаты, в/п 3,10 м, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 1350 т.р. Тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
1363 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошелеван), 
пл. 43 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5 м, АГВ, в хорошем со-
стоянии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, ду-
шевая кабина, участок 6 сот. (в собственности). Ц. 
1100 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1363 В р-не МЖК (Город будущего) жилой дом, са-
ман обложен кирпичом, пл. 50 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, туалет, душ, кладовая, газ-котел, участок 4 сотки 
(в собственности). Ц. 1400 т.р. Тел 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1363 В р-не Пролетарки кирпичный дом, пл. 85 
кв.м, 4 комнаты, кухня, в/п 2,7 м, с/у совмещен, газ 
- котел, МПО, забор металлопрофиль, хорошие 
подъездные, участок 4 сотки, земля в собственно-
сти (можно под ипотеку). Ц. 1950 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1363 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв. м, 
в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор – плитка, кирпич-
ная беседка. Ц. 2,1 млн. руб. Тел. 8-928-175-48-44.
1363 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, во-
да во дворе, газ по меже, 3,5 сотки, фасад 7 м. Ц. 
450 т.р., материнский капитал рассматриваем. Тел. 
8-928-906-33-80.
1363 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 т.р. Тел. 8-928-906-33-80.
1363 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 3 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. Тел. 8-928-906-33-80.
1363 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, в хоро-
шем состоянии, 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, вода 
в доме, газ-форсунка, 8 соток земли, летняя кухня, 
5 мин. до остановки . Ц. 1 млн. руб. Тел. 8-928-906-
33-80.
1363 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
Кавэлектромонтажа, 70 кв.м, в/у, АГВ, 6 соток в соб-
ственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. руб. Тел. 
8-928-906-33-80.
19419 Дом, пл. 80 кв.м в п. Каменоломни (р-н поли-
клиники), в/у, жилая кухня, пл. 28 кв.м, в/у. Гараж, 
летний душ, баня, хозпостройки, усадьба 7 сот. Все 
в собственности. Цена договорная. тел. 8-903-404-
86-31.
19424 Дом, пл. 60 кв. м в р-не п. Красина, 4 комн., 
6 сот. земли, хороший подъезд, вода, газ, мпо, за-
бор м/профиль. тел. 8-985-339-08-29, 8-988-993-48-
99, после 18-00.
19431 Земельный участок, флигель, хозпостройки  
по пер. Алма-Атинский (350 м от собора). Газ, вода 
постоянно. тел. 8-961-324-72-51.
19432 Два дома, пл. 40 кв.м и 120 кв.м на берегу Се-
верского Донца в п. Мельничный, Виноградный Бе-
локалитвенского р-на (возле понтонного моста), 
уч-к 30 и 40 сот. Земля в собственности. тел. 8-919-
882-03-05.
19435 Ветхий дом с участком земли в п. Власовка. 
тел. 8-908-191-79-83.
19447 Кирпичный дом, 58 кв.м в п. Мирный (МРЭО 
ГАИ), 6 сот., газ, вода, центр. канализация. Дом очень 
теплый. тел. 8-928-120-17-23.
18431 Дом в р-не пер. Фрунзе - ул. Ионова, пл. 160 
кв.м, 8,5 сот. земли, в/у, все в собственности. Два 
независимых входа. Гараж. Есть возможность по-
стройки нового дома. Ц. 4300 т.р. Собственник. тел. 
8-928-900-89-33, 8-928-100-62-00.
18432 Дом в п. Фрунзе, пл. 48,5 кв.м, в/у, земля и 
дом в собственности, гараж, яма сливная - новые, 
фундамент, пл. 124 кв.м. Ц. 1350 т.р, торг уместен. 
тел. 8-18-571-12-16.
18462 Срочно! Дом в п. Аюта, дом (саман) из 3-х 
комнат, 2-х коридоров, подвал в доме, в/п 2,45 м, 
стены обои, мпо, кухня зимняя (саман) 2 комнаты, 
ванная, вода счетчик, газ форсунки, дом и кухня со-
единены навесом, во дворе газ. плита, резервуар 
д/воды, хозпостройки, дом 48 кв.м, кухня 20 кв.м, 5 
сот. земли, все в собственности, без долгов. Ц. 950 
т.р, торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.

18450 Недорого каменный дом в п. Аюта, пл. 55 
кв.м, усадьба 12 сот., хозпостройки, газ, скважина. 
тел. 8-918-562-32-00.

19456 Двухэтажный дом, пл. 240 кв.м, газ, в/у в 
доме. На 1-м этаже: гараж, прихожая, кухня, ван-
ная, на 2-м: зал, 2 спальни. Участок 8 сот., все в 
собственности. Ц. 2000 т.р. тел. 8-988-897-57-74, 
Олег, АН «Шахтинский мир».

19457 Дом в п. Нежданная, пл. 80 кв.м, в/у в доме, 
в/п 2,7 м, ремонт, мпо. Ц. 2000 т.р, торг. тел. 8-988-
897-57-74, Олег, АН «Шахтинский мир».
19458 Дом в п. Каменоломни с мансардой (кирпич-
блок) в р-не стадиона, пл. 96 кв.м, в/у в доме, лет. 
кухня с газом, 15 сот. земли, погреб, сарай. Все в 
собственности. Ц. 2850 т.р. тел. 8-909-408-01-47, 
8-952-608-62-67.
18464 Дом в р-не 1-го пересечения, пл. 52 кв.м со 
в/у. В доме 2 комнаты, кухня, прихожая, раздельный 
с/у. Новые двери, мпо, навесной котел. Участок 5,5 
сот. в собственности. Есть въезд для 2-х авто. Соб-
ственник, есть межевание, ипотека, мат. капитал. Ц. 
1150 т.р, торг. тел. 8-918-575-90-74, 8-928-169-75-67.
12347 Дом в п. Красногорняцкий, пл. 126,1 кв.м, в/у, 
хорошее состояние, мебель. Земля 15 сот., во дво-
ре хозпостройки: гараж - 26,6 кв.м, лет. кухня - 22,2 
кв.м, подвал и цех, пл. 93 кв.м, склад. тел. 8-909-417-
68-76.

19157 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

16854 Дом в р-не 11 школы в центре города со в/у, 
отопление АГВ, мпо, просторный двор, хороший 
сад. Все в собственности. тел. 8-906-186-22-14.
18480 Дом 2014 г. п. в г. Шахты, пл. 140 кв.м, евро 
ремонт, участок 9 сот., новый гараж на 2 машины, 
молодой сад, кирпичный забор. Все ухожено, мно-
го роз. тел. 8-938-106-58-25.
18460 Дом 2016 г.п. в р-не Пролетарки на ул.  Ка-
дровая (выход на «Город Будущего»), пл. 32 кв.м, 4 
сот. земли. тел. 8-928-162-19-50.
18460 Кирпичный дом на пер. Минский (р-н ХБК), 
пл. 68 кв.м, отл. сост., 7 сот. земли, в/у, по проезжей 
части асфальт. Собственник. Ц. 1580 т.р. тел. 8-928-
761-24-55.
19473 Дом в п. Каменоломни, пер. Советский. тел. 
8-961-309-64-24.
18468 Срочно! Домовладение в х. Красный Луч 
(Серпы), пл. 77 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,8 м, печное 
отопление (по улице газ), хозпостройки, 20 сот. зем-
ли в собственности, плодоносящие деревья, хоро-
шее место для разведения хоз-ва. До г. Шахты 9 км. 
Можно под дачу. Можно под мат. капитал с допла-
той. Ц. договорная, торг. тел. 8-928-627-68-97, 8-928-
137-10-76.
18483 Срочно! Домовладение. Рассотрим мат. ка-
питал. тел. 8-928-160-31-02.

19465 Дом в п. Майский, пл. 55 кв.м. В доме 
вода, газ, отопление АОГВ, с/у, 4 жилых ком-
наты, кухня. Во дворе хозпостройки, гараж, 
летняя кухня, двор асфальтирован. Земля в 
собственности. Ипотека и мат. капитал подхо-
дит. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-510-27-73.

19472 Срочно! Домовладение в п. Красина (р-н ка-
детского корпуса). Ц. договорная. тел. 8-928-176-04-
40.
19477 Дом по ул. Новопоселочная, 13, пл. 63 кв.м, 
на участке 5,2 сот., имеется кирпичный флигель 30 
кв.м, летняя кухня 9 кв.м, гараж и хозпостройки. 
тел. 8-961-288-65-65.
18502 Дом по ул. 10 лет за Индустриализацию, 69, 
6 комнат, без удобств. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-564-82-
89, 8-928-778-96-02.
16864 Частный кирпичный дом в  р-не Красной Ро-
зы в п. Артем по ул. Беломорская, пл. 70 кв.м, мпо, 
АГВ, вода в доме, с/у в доме, 7 сот. земли, каменный 
гараж во дворе, широкий фасад. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-905-427-19-16.
19484 Два дома со в/у, пл. 150 кв.м и 50 кв.м в р-не 
автовокзала, уч-к 4 сот., двор - пластушка, баня, 
подъезд асфальт. Ц. 1850 т.р. тел. 8-929-813-19-21.
19494 Жилой дом, пл. 52 кв.м, саман, обложен кир-
пичом: 3 жилых комнаты, кухня, кладовая, туалет, 
душ, АГВ, вода, мпо. Земля 4,7 сот. в собственности. 
Межевание. Во дворе летняя кухня, фундамент под 
гараж, сарай. Документы готовы. Собственник. тел. 
8-928-151-37-66.
18516 Дом в п. Артем, ост. «Красная роза» (100 м от 
магазина), во дворе кухня, навес, хозпостройки, во-
да. Дом кирпичный, решетки, паровое отопление. 
Документы на газ готовы, материал закуплен. Соб-
ственник. тел. 8-928-775-85-86.
18526 Кирпичный дом в р-не шахты Октябрьская, 
пл. 49 кв.м, уч-к 6 сот, свет, вода, газ, канализация, 
навес, заезд, беседка, новый фундамент. Ц. 999 т.р. 
Ипотека, мат. капитал. Собственник. тел. 8-906-415-
43-30.
18524 Дом 45 кв.м, котел, вода, удобства, земля 8 
сот., хозпостройки. Напротив «Сбербанка», п. Тало-
вый. Магазины, остановка рядом. Ц. 1000 т.р. Или 
обмен - квартира. тел. 8-961-272-74-18, Светлана.
18529 Коттедж 65 кв.м в п. Артем (Новый поселок), 
отличном состоянии, отопление АГВ, с/у раздель-
ный, ц./канализация, в/п 2,8 м, мпо, новая крыша, во 
дворе гараж. Ц. 1350 т.р. с услугами агентства. тел. 
8-903-485-5359, АН.
18529 Шлаконаливной дом, пл. 63 кв.м в п. Перво-
майский. Отопление АГВ, в/п 2,7 м, с/у совм., свет-
лый, теплый. Есть погреб, гараж, 6 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-485-5359, АН.
18529 Коттедж в п. Качкан (Наклонная), пл. 65 кв.м, 
АГВ, центральная канализация, с/у совм., хор. сост., 
свой дворик. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-485-5359, АН.
18537 Домовладение в х. Гривенный, 4 комнаты, пл. 
46 кв.м, 40 сот., колодец на территории. Ц. 300 т.р. 
тел. 8-903-439-89-96.

18541 Домовладение в х. Ягодинка, хор. сост., 
ухоженный сад, колодец. Или меняю на 1-2-к. 
кв-ру в п. Каменоломни. тел. 8-961-325-74-25.

18527 Дом в п. Аюта, пл. 49,2 кв.м, 4 комнаты. Во 
дворе: кирпичная кухня 30 кв.м, с/у, котел, вода, 
пристройка баня, небольшой бассейн, хозпострой-
ки. Земля 9 сот. в собственности, 14 м по фасаду. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18, АН 
«Арбат».
19176 Новый дом в р-не ул. Парковая-Мечникова, 
пл. 100 кв.м, 3 больших изолированных комнаты, 
кухня 15 кв.м, газ. отопление, свет, вода, центр. ка-
нализация, с/у разд. Под чистовую отделку. Ц. 3150 
т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
19176 Дом в р-не Пролетарского круга, пл. 54,4 
кв.м, 4 комнаты, АГВ, в/у. Земля 4 сот. в собствен-
ности. Подходит под ипотеку. Ц. 2240 т.р, торг. тел. 
8-928-964-79-32.
19172 Дом коттеджного типа, пл. 60 кв.м, в/у, кроме 
газа, есть хозпостройки, в доме сделан кап. ремонт. 
Рядом школа №31, больница, магазины и останов-
ка. Ц. 1270 т.р. тел. 8-951-844-91-25.

19179 ПРЕДПРОДАЖНАЯ ПОДГОТОВКА ДО-
МОВ, КВАРТИР, участков и др. недвижимо-
сти. Вывоз мусора с грузчиками. уборка участ-
ка, покос травы, спил деревьев. Услуги а/м ЗИЛ, 
КАМАЗ. Экскаватор. Строительно-ремонтные 
работы. Г. Шахты и др. города. Обр. по тел. 8-961-
287-50-00.

19177 Недорого! Земельный уч-к в собственно-
сти 20 сот., фактически 60. Угловой, плодородный. 
Кирпичный домик 35 кв.м. Свет, скважина, частич-
ный ремонт, газ - ноябрь 2017г. Варианты обмена, 
мат. капитал. П. Атюхта. Ц. 550 т.р. Хозяин. тел. 8-909-
410-09-96.
16543 Дом 2 этажа в центре, 3 этаж - мансарда, пл. 
220 кв.м, уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-
437-76-36.
16540 Дом 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, уч-к 5 сот., га-
раж, летняя кухня, душ, туалет. Пер. Морской. Торг 
при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.
16541 Шлаконаливной + сайдинг жилой дом 50 
кв.м в р-не Красинского мемориала, ул. Жемчуж-
ная, 28. В/у, 3 комнаты, сплит-система, мпо, частич-
но мебель, уч-к 5,5 сот., погреб, сарай, летний душ. 
Собственник. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-909-441-90-82.
16537 Дом в п. Южная, пл. 55 кв.м, 4 комнаты, ото-
пление - котел, вода в доме, туалет на улице. Земли 
6 сот. в собственности. На уч-ке: кухня, гараж, хоз-
постройки. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-762-68-04.
16533 Дом в п. Фрунзе, ул. Мирошникова, пл. 42 
кв.м, частичные удобства, газ, свет, вода в доме. 
Уч-к 10 сот., ровный, вход с 2-х улиц. На уч-ке фли-
гель 28 кв.м, душ, туалет, навес, хозпостройки. Все 
в шаговой доступности. Ц. 1400 т.р, торг. тел. 8-908-
188-56-45.
16531 Дом 58 кв.м в центре. В доме газ, вода во дво-
ре. Центральная канализация по улице. Земля 4,3 
сот. в собственности + межевание. Рассмотрю мат. 
капитал, ипотеку. Ц. 1600 т.р. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-961-331-12-80.
16546 Дом под мат. капитал в р-не 1-го пересече-
ния. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-439-99-98, АН «Роза Ве-
тров».
16546 Каменный дом в р-не «Глории Джинс», 4 ком-
наты + кух. форс. Во дворе кух. форс., подводка под 
газ. плиту, колонка, ванна, погреб, гараж, 8 сот., за-
бор м/профиль. Ц. 850 т.р, торг. тел. 8-906-439-99-98, 
8-928-190-28-99, АН «Роза Ветров».
16546 Дом в р-не маг. «Лиза» в п. Красина, 2 комна-
ты, коридор, АГВ, мпо, в/п 2,4 м, ванная, туалет на 
улице, линолеум, крыша - шифер, 5 сот. Ц. 800 т.р, 
торг. тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99, АН «Ро-
за Ветров».
16546 Дом в Усть-Донецком р-не, 50 км от г. Шахты, 
10 км от пгт. Усть-Донецк. Две комнаты, кухня, в/п 
2,4 м, печное отопление (газ по меже), 16 сот., во-
да мо меже, скважина. Ц. 250 т.р, можно под мат. ка-
питал. тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99, АН «Ро-
за Ветров».
18551 Дом 70 кв.м в п. Артем, 4 комнаты, кухня, 
АОГВ, металлопластиковые окна, в/п 2,7 м, газ, во-
да, канализация в доме, 10 сот. земли в собственно-
сти. тел. 8-904-348-07-99.
19188 Срочно! Кирпичный добротный дом в п. По-
повка, р-н 9 школы, 4 комнаты + кухня, в/у в до-
ме, двор чистый и ухоженный. Ц. 2399 т.р, торг. тел. 
8-905-425-02-20.
19188 Дом в р-не автовокзала, 4 комнаты + кухня и 
прихожая, в/у в доме. Очень светлый, теплый и уют-
ный. Во дворе есть кухня, большой подвал, много 
цветов. Ц. 2550 т.р, реальному покупателю торг. тел. 
8-928-775-90-28.
19188 Дом в п. Власовка, недалеко от асфальта, хор. 
подъездные пути, в жилом сост. Ц. 490 т.р, можно 
мат. капитал с доплатой. тел. 8-928-775-90-28.

18561 АН «Альфа-Дон». Оформление док-ов лю-
бой сложности. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Ипотека. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Срочный 
выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
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
18354 Продается участок земли без построек. тел. 
8-928-172-66-31.
18375 Продается земельный участок 5,5 сот., р-н 
ул. Холодова, участок в собственности. Коммуника-
ции проходят рядом по улице. Обр. по тел. 8-989-
614-74-10.
19429 Продаю участок ИЖС на берегу Донца в п. 
Синегорском. тел. 8-928-909-60-50.
18421 Продается земельный уч-к 8 сот. в р-не ХБК 
(став), все коммуникации рядом. тел. 8-988-940-35-
43, Елена.
1350 Продается уч-к 10 сот., в 10 мин. от автовок-
зала, по ул. Песчаная. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-
764- 37-73.
18527 Продаю земельный уч-к в центре, не угло-
вой, 3 сот. в собственности, свет и вода на уч-ке, газ 
по меже. Ц. 400 т.р. с оформлением. АН «Арбат», тел. 
8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
18583 Продается земельный уч-к 8 сот., в п. Краси-
на, по пер. Рижский - Циолковского. тел. 8-929-816-
91-29, 8-999-692-32-59.
16535 Продаю земельный уч-к 15 сот., свет и вода 
во дворе. Газ по меже, в п. Поповка. Собственник. 
тел. 8-928-146-06-80.
16872 Продаю земельный уч-к 6 сот. под строи-
тельство жилого дома. п. Артем, р-н Олимпийский. 
Земля в собственности. Уч-к отмежеван. Все ком-
муникации проходят по меже. Ц. 700 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-928-108-90-34.
19512 Продается шикарный участок, расположен-
ный в элитном р-не г. Шахты, по пр. Карла Маркса, 
пл. 10 сот., по фасаду 40 м. Все коммуникации. Так-
же на уч-ке находится сруб пл. 40 кв.м, под баню. Ц. 
2200 т.р. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-139-84-46.
19514 Продается участок 5 сот., пер. Нижний, р-н 
собора. Домик с газом и водой, требует ремонта 
или под снос. Цена 800 т.р. АН «Шамир», тел. 8-952-
571-83-04.
19508 Продается земельный уч-к с домом и капи-
тальным фундаментом, в ст. Мелиховская. Земель-
ный уч-к 29 сот. Дом пл. 39 кв.м, р-н церкви, ул. Се-
верная. Посредникам не беспокоить. Ц. 330 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.
1360 Продается подворье 8 сот. земли, имеется 
ветхий флигель, кухня обложенная кирпичом 5х6 
м, жилая, есть свет, газ, водопровод. Земля в соб-
ственности. тел. 8-951-500-99-62.
1363 В п. Каменоломни (р-н больницы) земельный 
участок 6 соток, земля в собств. Ц. 270 000 р. тел. 
8-928-100-54-04.
1363 В п. Красина (пер. Сухомлинского), земель-
ный участок, 6 соток (в собственности). тел. 8-928-
100-54-04.
1363 Участок под стройку или бизнес в р-не 1-го 
Пересечения, 3 сотки в собственности, на участке 
ветхий дом, 44 кв.м, все коммуникации рядом. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-607-54-27.
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15997 Продается дача в х. Каныгин, Сонькина ко-
са, бывшая турбаза «Ингео», участок 3,5 сот., но-
вый коричневый металлопрофильный забор, воро-
та, новая бытовка, 9х2,5 м, с/у отдельно, вода, свет, 
канализация есть. Собственник! Цена 1000 т.р. тел. 
8-928-607-08-71.
17746 Продается дача на Дону (р-н ст. Мелихов-
ская), цена договорная. тел. 8-928-213-63-27, 8-989-
772-78-04.
17813 В ст. Мелиховская продается новый кирпич-
ный дом-дача, 16 сот., газ, свет, вода. тел. 8-906-419-
40-83.
18299 Продаю дачу в с/о «Шахтер», земля 8 сот. в 
собственности, кирпичный, жилой дом, емкость 
3 куба, охрана, свет, телевизор, холодильник, все 
имущество в придачу. Цена 130 т.р. тел. 8-919-877-
36-82.
15236 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
Мелиховская), 200 м до Дона на заливе. Весь ре-
монт евро - новый, мебель новая, кух. гарнит. и 
с/у, АГВ, теплый пол, сплит, вода, эл-во, новые хоз-
постройки и беседка. Уч-к ровный. Заходи - живи. 
Собственник. 7 соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
19399 Домовладение в с/т «Южанка», р-н Керчек-
ский, уч-к 8 сот., 2 эт., 80 кв.м, кирпич, подвал под 
домом 6х3, гараж кирпич., газ подведен, сплит-
система, спутник. ТВ. Плодоносящий виноградник, 
сад. Документы на газификацию имеются. Все в соб-
ственности. Возможна прописка. Фотографии в ин-
тернете на Авито. тел. 8-928-181-18-38.

1163 Продается дача на берегу р. 
Дон в ст. Мелиховская, р-н Водо-
подъёма, 150 м от реки, хороший 
песчаный пляж. Участок 6,6 соток, 
двухэтажный домик 40 кв.м. Ц. 
480 т.р. Тел. 8-916-913-71-82.
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
ве «Мотор», р-н рынка «Стайер», р-р 3,5х6 м, без по-
средников. тел. 22-40-81.
19115 Продается 2-этажный кооперативный гараж 
в кооперативе «Восход», р-н пересечения ул. Пар-
ковая и Красинская. Недорого. Обр. по тел. 8-928-
760-77-59.
18387 В центре, во дворе дома153 по ул. Ленина (в 
р-не нотариуса Таран О.Н.) сдается капитальный га-
раж. Цена 4 т.р. Обр. по тел. 8-928-905-69-53, 8-8636-
25-41-25.
18385 Продаются в самом центре, по ул. Ленина, 
153, во дворе дома (напротив «Донского пуха») два 
больших капитальных гаража (8х4х4), можно под 
склады, офисы, СТО Авто и др. коммерческую не-
движимость. Ц. 600 т.р. за каждый. тел. 8-928-905-
69-53, 22-16-14, 25-41-25.
18469 Сдается гараж в центре, р-н рынка «Стайер», 
по ул. Державина. тел. 8-919-882-20-10.
18556 Гараж капитальный в центре города, в р-не 
мкр. Горняк, пл. 20 кв.м. Яма. Ц. 350 т.р., торг. тел. 
8-988-586-44-25.
16875 Срочно! Продается кирпичный гараж в цен-
тре города, р-н центрального рынка, пл. 20 кв.м, в 
хорошем сост., пол - плитка, кирпичный, новые во-
рота, замки, крыша в хорошем сост., стены без тре-
щин. Земля в собственности. Торг. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
19507 Продается гараж в а/к «Текстильщик», хоро-
шее место расположения. Ц.150 т.р. тел. 8-928-77-
84-338, 8-918-535-45-34.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
17252 Продам помещение 156 кв.м в п. Власовка, 
использовалось под магазин (продукты, пиво, бы-
товые товары), свет 380, три ямы, вода, в собствен-
ности. тел. 8-988-891-57-64, 8-914-780-20-60.
15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. 
тел. 8-918-563-10-17.
18390 В самом центре г. Шахты (напротив собора) 
по пер. Коммунистический, 21, продается под ком-
мерческую недвижимость (магазин, базу, офисные 
помещения и т.п.) земельный участок 7,2 сот., с име-
ющимся каменно-бетонным 3-секционным подва-
лом 15х8,5х2,5 м, все коммуникации: газ, вода, эл. 
энергия (220 В, 380 В), центральная канализация, 
участок полностью (по периметру) огражден кир-
пичным забором. Ц. 6 млн. р., торг. тел. 8-928-905-
69-53, 8-8636-25-41-25, 8-928-179-45-87.
18389 В центре г. Шахты, в р-не задней части гипер-
маркета «Магнит», по пер. Комиссаровский, 145 Г, 
под строительство коммерческой недвижимости, 
жилищное строительство и т.п. продается земель-
ный участок прямоугольной формы пл. 24 сот. Име-
ются все коммуникации: газ, вода, электроэнергия 
(220, 380 Вт), канализация. Документы в порядке. 
Собственность. Возможна продажа по частям. Ц. 5 
млн. р., торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00, 
8(8636) 25-41-25.
18400 Продаю в п. Южная, а также можно в арен-
ду, магазин действующий, с оборудованием, конди-
ционерами, газ, водопровод, центр. канализация. 
Магазин работает 20 лет. Здание стационарное, 
кирпичное. тел. 8-908-502-14-01, Ирина; 8-918-504-
23-44, Кристина.
19433 Продается магазин с оборудованием, по ул. 
Садовая, 24 Д, пл. 100 кв.м, состоит из 2-х отделов. 
Земля в собственности. Возле магазина цветы. тел. 
8-928-127-33-84.
16867 Продается магазин пл. 270 кв.м в собствен-
ности, земля в собственности 15 сот., в п. Новокада-
мово. тел. 8-928-909-76-13.
18578 Продаю офисное здание (можно под дом), 
пл. 218 кв.м, одноэтажное, на уч-ке 5,4 сот. Состо-
ит из 8-ми кабинетов, зала, кухни, 2-х санузлов. Все 
коммуникации. Р-н пересечения ул. Ленина и 2-го 
Милиционного. Цена 3000 т.р. Обр. по тел. 8-989-
508-98-53.
18598 Нежилое здание площадью 160 кв.м. в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности. тел. 8-903-463-00-83. Собствен-
ник.
18605 Нежилое помещение пл. 50 кв.м, под дело-
вую недвижимость, пр. Чернокозова, 152, 2-й этаж, 
с/у совмещен. АГВ, без ремонта. Ц. 950 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-151-29-35.
18608 Срочно продается, сдается или обменива-
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